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MALLORCA OPEN MASTERS

XXV MALLORCA OPEN MASTERS - MOM 2019

Numero participantes por pais / club - Number of participants per country / club

ESPANA (ES): 134

A.N. GRAMANET

BAHIA DE ALMERIA N.C.
C. AIGUA ESPORT ARTA
C. PADEL ARENA ALICANTE
C.E. MEDITERRANI

C.N. AQUAMASTERS
C.N. CADIZ

C.N. FELANITX

C.N. INCA

C.N. LA SALLE - PALMA
C.N. LLUCMAJOR

C.N. MAO

C.N. METROPOLE

C.N. MURO

C.N. PALMA DE MALLORCA
C.N. SITGES

C.N. STA. EULALIARIO
C.N. TRISWIM

CLUB NAGI

CST COSTA AZAHAR
DUET TRI-BIKES
ESPORTS MASTERS
INDEA

MASTBAL

R.C. MEDITERRANEO

SUECIA (SE): 7
HALLSBERG KUMLA SK
SAFFLE SS

TABY SIM

UPPSALA MASTERS SK
VASTERAS SK

Total participantes:

N2 Part.
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N

280

ALEMANIA (DE): 84

AEGIR 21 KEMPEN S.V.
BERLINER TSC

BERLINER WASSERRATTEN SG
BONN SSF

CHEMIE PREMNITZ TSV
CHEMNITZ VON 1892 SC EV
DELPHIN 1889 BERLIN PSV
EINTRACHT BERLIN SC EV
FIKO TC EV

FRANKFURT ODER ESV

GLADBECK / RECKLINGHAUSEN SG

HEILIGENHAUSER SV
HUMBOLDT-UNI BERLIN SC
JAHN WOLFSBURG TV
KOPENICKER SV NEPTUN 1889
KREUZBERG BSV E.V.
LANGENFELD 1912 SV E.V.
LOKOMOTIVE POTSDAM ESV
MARBURGER SV

MARL HULS SG SSF

NEPTUN GERMERING SSG
NEUKOELN BERLIN SG
NEUWIEDER SV 09

OELDE SG

POST SV LEIPZIG

ROSTOCK HSG UNI
SCHONEBERG BERLIN SG E.V.
TPSK 1925 EV

TVO6 BAD NEUENAHR E.V.
WASSERFREUNDE SPANDAU 04
WESTTHURINGEN SG

NORUEGA (NO): 6
HAMAR IL MASTERS

DINAMARCA (DK): 4
HERMES MASTERS HSK
TAASTRUP SWIM TEAM

N2 Part.
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IRLANDA (IE): 16

AER LINGUS MASTERS
ENNIS SC

LIMERICK MASTERS
MALLOW MASTERS
SUNDAYS WELL SC

REPUBLICA CHECA (CZ): 10
SPARTAK HOROVICE

TJ SLOVAN KARLOVY VARY
ZLIN SWIM MASTERS
ZLINSKY PLAVECKY KLUB

ESLOVAQUIA (SK): 9
JTBA

KUPI

MPK PRIEVIDZA

PVK BRATISLAVA
THREE POOLS

TPBER

GRAN BRETANA (GB): 8

BLYTH ASC
CAMP HILL EDWARDIANS SC

HELENSBURGH ASC
NOTTINGHAM LEANDER SC

FINLANDIA (FI): 1
SPEEDO MASTERS FINLAND

FRANCIA (FR): 1
NOUMEA CNC

N2 Part.
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MALLORCA OPEN MASTERS

HORARIO ORIENTATIVO - TIMING

XXV MALLORCA OPEN MASTERS - MOM 2019

27 y 28 de Abril 2019, Piscinas Municipales de Son Hugo, Palma (Mallorca -llles Balears - Espafia)

BSports
MasSters

SABADO 27 DE ABRIL DE 2019 - 16:00 H.

HORARIO | N2 PRUEBA PRUEBA N2 PARTIC. | N2 SERIES | TIEMPO PRUEBA| TIEMPO ACUM.
16:00 1 400 LIBRES MASCULINO 36 4 0:35 0:35
16:35 2 400 LIBRES FEMENINO 17 2 0:18 0:53
16:53 3 50 MARIPOSA MASCULINO 107 11 0:19 1:12
17:12 4 50 MARIPOSA FEMENINO 55 6 0:10 1:22
17:22 5 100 BRAZA MASCULINO 41 5 0:14 1:36
17:36 6 100 BRAZA FEMENINO 26 3 0:09 1:45
17:45 7 50 LIBRES MASCULINO 127 13 0:21 2:07
18:07 8 50 LIBRES FEMENINO 83 9 0:14 2:22
18:22 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 2:27
18:27 9 100 ESPALDA MASCULINO 26 3 0:08 2:35
18:35 10 100 ESPALDA FEMENINO 25 3 0:10 2:45
18:45 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 2:50
18:50 11 4X50 LIBRES MASCULINO 17 3 0:11 3:01
19:01 12 4X50 LIBRES FEMENINO 7 1 0:05 3:06
19:06 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 3:16
19:16 4X50 LIBRES MIXTO 20 0:12 3:28

FINAL DE LA SESION / JORNADA

HORARIO | N2 PRUEBA PRUEBA N2 PARTIC. | N2 SERIES | TIEMPO PRUEBA| TIEMPO ACUM.
9:00 14 50 ESPALDA MASCULINO 99 10 0:17 0:17
9:17 15 50 ESPALDA FEMENINO 63 7 0:13 0:30
9:30 16 100 MARIPOSA MASCULINO 22 3 0:09 0:39
9:39 17 100 MARIPOSA FEMENINO 13 2 0:06 0:45
9:45 18 50 BRAZA MASCULINO 121 13 0:22 1:07
10:07 19 50 BRAZA FEMENINO 68 7 0:13 1:21
10:21 20 100 LIBRES MASCULINO 51 6 0:15 1:36
10:36 21 100 LIBRES FEMENINO 33 4 0:10 1:46
10:46 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 1:51
10:51 22 100 ESTILOS MASCULINO 110 11 0:30 2:22
11:22 23 100 ESTILOS FEMENINO 66 7 0:19 2:41
11:41 DESCANSO / PAUSE / BREAK FOTO OFICIAL XXV MOM ! 0:10 2:51
11:51 24 4X50 ESTILOS MASCULINO 15 2 0:09 3:00
12:00 25 4X50 ESTILOS FEMENINO 7 1 0:05 3:05
12:05 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 3:15
12:15 26 4X50 ESTILOS MIXTO 22 3 0:14 3:29
12:29 FINAL DE LA SESION / JORNADA

ENTREGA DE TROFEOS "NADADOR COMPLETO" XXV MOM




FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1277
PRUEBA Ne¢: 1
1.1 SERIE N®
1.1 43078467
1.2 00624331
1.3 42942751
1.4 00075443
1.5 00315352
1.6 00543226
1.7 43039347
1.2 SERIE N°
2.1 43098276
2.2 00370435
2.3 30722476
2.4 03027296
2.5 00110028
2.6 00105114
2.7 95454278
2.8 90003942
1.3 SERIE N°
3.0 00124651
3.1 90010948
3.2 43092070
3.3 00039585
3.4 00396833
3.5 29742445
3.6 41443940
3.7 00141506
3.8 03373803
3.9 05238995
1.4 SERIE N°
4.0 43038877
4.1 18218479
4.2 41583512
4.3 43144446
4.4 41744736
4.5 00308778
4.6 20858773
4.7 43104961
4.8 43058175
4.9 45061441
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o)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 27/04/2019 a las 16:00

400 Libres M <MASTERS> (4)

1
GERMAN BELLOD PERELLO

ROBERT PENNOCK WRAY
FRANCISCO CAPO BORDALLO
KOSCHE EBERHARD**

OTTO SCHLEICH**
CHRISTIAN ARAUD**

MATEO REYNES RAYO

2
JUAN MIGUEL LLOMPART ROCA

PETER LOFFLER**

JOHAN HENRIK BULIE**
ALBERTO MURILLO SANZ**
KLAUS LENZ**

ERHARD HORST KLAUS**
ULF BRANGEFALT**

ALEX BROWN BROWN**

3
HANS JORG KUCK**

JOZEF KRCLK**

JOSE M2 PICORNELL LLITERAS
MARTIN GUNTHER**

WOLFGANG ROSSA**

PHILIP DAVIS PETER**

JUAN SUNER TORRES

STEPHAN GOLDNER* *

JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA**

JOSE MORAN MARTIN

4
ALEJO MUNOZ GONZALEZ

JUAN AGUILO VENY

MATIAS VICENS MATAMALAS
LLORENC FERRER LLABRES
HECTOR PONS FUENTES

JAN PRENNIG**

ALEX JULIO ALEIXANDRE
JUAN LUMBRERAS COCA

PABLO LLINAS BOSCH
FRANCISCO NAVARRO MAYORGA
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$3
Ajuntament &) de Palma

1972
1937
1953
1940
1940
1940
1969

1977
1973
1958
1944
1957
1959
1942
1944

1961
1957
1973
1971
1958
1957
1962
1969
1940
1961

1966
1968
1994
1984
1987
1993
1995
1977
1970
1957

MASTBAL
ESMAS
ESMAS
KOPENICKER
LANGENFELD
NOUMEA CNC
TRISWIM

SALLE-P
MARL HULS
HAMAR IL M
BALMERI
WASSERFREU
WESTTHURIN
VASTERAS S
BLYTH ASC

BONN SSF
TPBER
ESMAS
BERLINER W
TPSK 1925
NOTTINGHAM
EULARIO
WASSERFREU
RCMEDIT
EULARIO

TRISWIM
FELANITX
FELANITX
TRISWIM
NATAMAO
MARBURGER
ESMAS
SALLE-P
TRISWIM
CNPALMA

Consell de
W4 Mallorca

www . fbnatacion.org
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36.
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15.
04.
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26.
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1277
PRUEBA Ne¢: 2
2.1 SERIE N¢
5.1 00214252
5.2 90010210
5.3 00072061
5.4 03453437
5.5 43079595
5.6 20035639
5.7 41375521
5.8 41505266
2.2 SERIE N¢
6.0 00091959
6.1 30004237
6.2 00145105
6.3 18233505
6.4 10009696
6.5 09833653
6.6 00280220
6.7 00118830
6.8 41511132
PRUEBA Ne¢: 3
3.1 SERIE N®
7.1 34065657
7.2 41515365
7.3 00543226
7.4 41390495
7.5 00091596
7.6 19749788
7.7 18218479
7.8 43169687
3.2 SERIE N°®
8.0 00315352
8.1 00571170
8.2 41378035
8.3 90003942
8.4 00140235
8.5 43058353
8.6 10789382
8.7 42957811
8.8 00858712
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SIMPLANTOLOGY

ANTATE ZU FAIREN PREISEN

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 27/04/2019 a las 16:00

400 Libres F <MASTERS> (28)

5
BAERBEL WODTKE**

LAURA MAJERNIKOVA**
SABINE BARTSCHAT**

MARIA ROSA LLIVINA CARBONELL**

MARIA BELEN VIVES BAEZA
BRENDA COSGROVE**

MARIA ISABEL PALOU BASSA
BEGONA LLABRES MARTI**

6
SABINE SCHULZ**

MARIA RYAN**

ANNETT SCHWABE**

CARMEN ALFONSO BLANES
NORMA CAHILL**

NICOLE JENSEN**

CAREN KOCH**

CAROLA OEN**

LAURA JUANICO MOLINA

50 Mariposa M <MASTERS>

7
JAIME VIDAL FERRER**

JOSE IGNACIO CANO VAQUER
CHRISTIAN ARAUD**

PABLO ROS BLANES

WERNER SCHROTER* *

MANUEL PINA FORTEZA

JUAN AGUILO VENY

GUIEM ROSSELLO POL

8
OTTO SCHLEICH**

JORGE GRANADOS AUMACELLAS
SANTIAGO VALDES DE SINTAS
ALEX BROWN BROWN**

HANS KLOSZ**

JUAN CARLOS GUERRERO CONDE
LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY

GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT

VINCENT EUGENE MILLER
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Ajuntament &) de Palma

1953
1967
1966
1954
1972
1955
1947
1979

1965
1972
1972
1967
1965
1996
1964
1962
1988

(7)

1970
1984
1940
1950
1943
1924
1968
1986

1940
1936
1940
1944
1938
1973
1953
1956
1935

CHEMIE PRE
JTBA
WASSERFREU
AQUAMAST
SALLE-P
LIMERICK M
CNPALMA
NATAMAO

DELPHIN 18
LIMERICK M
DELPHIN 18
CNPALMA
ENNIS SC
HERMES MAS
JAHN WOLFS
OELDE SG
NATAMAO

TRISWIM
ES.ARTA
NOUMEA CNC
ESMAS
GLADBECK /
ESMAS
FELANITX
CN.INCA

LANGENFELD
CNPALMA
ESMAS
BLYTH ASC
CHEMNITZ V
CN.INCA
ESMAS
ESMAS
CNPALMA
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W4 Mallorca
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56.
00.
59.
22.
40.
00.
04.

50.
45.
27.
46.
55.
05.
10.
28.
45.

S.T.
S.T.

30.
06.
15.
35.

S.T.
S.T.

03.
58.
54.
52.
50.
51.
52.
56.
59.
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54 25
00 25
00 25
73 25
76 25
00 25
27 25
00 25
00 25
00 25
39 25
23 25
93 25
30 25
00 25
14 25
00 25
91 25
00 25
00 25
00 25
00 25
82 25
00 25
51 25
94 25
10 25
33 25
88 25



FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 27/04/2019 a las 16:00
PRUEBA N2: 3 50 Mariposa M <MASTERS> (7)

3.3 SERIE N2 9

9.0 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA 1947 CNPALMA 00:
9.1 00039585 MARTIN GUNTHER** 1971 BERLINER W 00:
9.2 03246340 ANTHONY LLEWELLYN** 1958 NSITGES 00:
9.3 00270162 KELLERMANN GUNTER WILHELM** 1944 LOKOMOTIVE 00:
9.4 00087889 CARL ROLIK** 1953 NEUKOELN B 00:
9.5 44026362 JESUS MARIA MIRASOL GARCIA 1971 CNPALMA 00:
9.6 28239000 PETR MINAR** 1946 ZLINSKY PL 00:
9.7 00412204 JORG FRANZKE** 1959 DELPHIN 18 00:
9.8 30411802 RAGNAR JENSEN** 1948 HAMAR IL M 00:
9.9 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS 1966 MASTBAL 00:
3.4 SERIE N2 10
10.0 00006969 FRANK HESBACHER** 1948 WESTTHURIN 00:
10.1 95138292 TONY HARDY** 1968 AER LINGUS 00:
10.2 90020548 VLADIMIR MARHEFKA** 1980 TPBER 00:
10.3 00346827 KONSTANTIN HENNING SCHUTZ** 1981 KREUZBERG 00:
10.4 00105114 ERHARD HORST KLAUS** 1959 WESTTHURIN 00:
10.5 43096385 LUIS MIGUEL ESTELRICH SALAS 1979 DUET 00:
10.6 00075054 PETER KOLLER** 1948 JAHN WOLFS 00:
10.7 09281404 MICHAL PRILUCIK** 1966 ZLIN SWIM 00:
10.8 03906919 RAY MONGEY** 1966 AER LINGUS 00:
10.9 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ** 1960 ES.ARTA 00:
3.5 SERIE N¢° 11
11.0 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM 1964 TRISWIM 00:
11.1 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO 1974 CN.INCA 00:
11.2 00185021 RALF FEJA** 1959 WESTTHURIN 00:
11.3 22798836 JOHN FORD** 1958 NOTTINGHAM 00:
11.4 10037282 JOHN FERRIS** 1970 MALLOW MAS 00:
11.5 00351401 ANDREAS HOLZ** 1971 NEUWIEDER 00:
11.6 41539449 JAUME RIERA ROSSELLO 1992 CN.INCA 00:
11.7 72362376 JEAN PIERRE SARACCO** 1949 TABY SIM 00:
11.8 43137370 JAIME CRESPI QUINTANA 1980 TRISWIM 00:
11.9 03373803 JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA** 1940 RCMEDIT 00:
3.6 SERIE N2 12
12.0 03454298 JOSEP CLARET CIURO** 1944 CLUB NAGI 00:
12.1 00058573 FRANK BROCKELMANN** 1971 OELDE SG 00:
12.2 00091953 RALF SCHULZ** 1958 HUMBOLDT-U 00:
12.3 63438326 TOMAS HAJEK** 1956 SPARTAK HO 00:
12.4 41617351 MARC COSANO MAS 1999 CNMURO 00:
12.5 10024927 GAVIN O'BRIEN** 1995 MALLOW MAS 00:
12.6 04271523 IVO URBAN** 1963 ZLIN SWIM 00:
12.7 43088223 JUAN CARLOS GAMEZ ALCARAZ 1974 ESMAS 00:
12.8 00147192 THOMAS MEISSNER** 1961 WASSERFREU 00:
12.9 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979 TRISWIM 00:
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20 25
00 25
37 25
00 25
00 25
78 25
00 25
00 25
00 25
37 25
00 25
00 25
00 25
72 25
64 25
07 25
85 25
50 25
00 25
05 25
12 25
05 25
88 25
00 25
00 25
00 25
80 25
00 25
43 25
20 25
91 25
50 25
10 25
00 25
07 50
00 25
00 25
26 25
88 25
99 25



FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 27/04/2019 a las 16:00
PRUEBA N2: 3 50 Mariposa M <MASTERS> (7)

3.7 SERIE N2 13
13.0 00095785 GUIDO TECKENTRUP** 1972 OELDE SG 00:
13.1 43041166 ALEJANDRO VALDIVIA SCHNEIDER 1966 ESMAS 00:
13.2 94298622 FEDERICO F. ENGLER LAPETINA** 1970 UPPSALA MA 00:
13.3 52359358 ANTONIO BORRALLO SANCHEZ 1979 CNPALMA 00:
13.4 00357487 MATTHIAS KOCH** 1963 JAHN WOLFS 00:
13.5 34066349 JAIME COLL ABRAHAM 1973 CNPALMA 00:
13.6 41583512 MATIAS VICENS MATAMALAS 1994 FELANITX 00:
13.7 00218951 JENS PLATZHOFF** 1966 HEILIGENHA 00:
13.8 00260262 MARTIN GRIESS** 1963 OELDE SG 00:
13.9 03673132 JEAN CLAUDE LESTIDEAU** 1946 P_ARENA 00:
3.8 SERIE N¢ 14
14.0 43087382 DAVID MARTORELL MULET 1974 ESMAS 00:
14.1 43104961 JUAN LUMBRERAS COCA 1977 SALLE-P 00:
14.2 00220334 MARCO KLAME** 1989 FRANKFURT 00:
14.3 08124530 KAREL STEKER** 1981 ZLIN SWIM 00:
14.4 00191638 MARCO THIEL** 1987 JAHN WOLFS 00:
14.5 27609298 DAG MATHISEN** 1961 HAMAR IL M 00:
14.6 30679514 KNUT MAALOEY** 1961 HAMAR IL M 00:
14.7 00747290 PETER ABELL** 1964 NOTTINGHAM 00:
14.8 36035492 ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS 1959 ESMAS 00:
14.9 00226589 EMIL HENNEBACH** 1998 POST SV LE 00:
3.9 SERIE N¢° 15
15.0 03671430 MARCO CASTILLA GOMEZ** 1973 INDEA 00:
15.1 74512089 JOSE GARIJO MEGIAS 1977 CNPALMA 00:
15.2 02171603 BERND SCHMAHL 1960 ESMAS 00:
15.3 00949756 NEIL STOREY** 1967 HELENSBURG 00:
15.4 43157507 JOSE A. GAMEZ HORNOS 1989 ESMAS 00:
15.5 10024916 ARIF YILMAZ** 1993 MALLOW MAS 00:
15.6 10030648 TARIK YILMAZ** 1998 MALLOW MAS 00:
15.7 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI 1975 CNPALMA 00:
15.8 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984 TRISWIM 00:
15.9 00110612 JENS FREYTAG** 1967 ROSTOCK MA 00:
3.10 SERIE N° 16
16.0 00080549 MARCO MEISSNER** 1972 POST SV LE 00:
16.1 45187228 JOAN LLOBERA RAMIS 1999 CN.INCA 00:
16.2 03387517 ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ** 1986 CNCADIZ 00:
16.3 00008244 HENRY NAETHBOHM** 1967 ROSTOCK MA 00:
16.4 00079433 MATTHIAS MACHT** 1969 POST SV LE 00:
16.5 20858773 ALEX JULIO ALEIXANDRE 1995 ESMAS 00:
16.6 00151467 TIM LINDNER** 1993 MARBURGER 00:
16.7 41572288 PEDRO JUAN VIVES 1992 FELANITX 00:
16.8 00185119 OLAF AHLERS** 1966 ROSTOCK MA 00:
16.9 01065213 VLADIMIR DORNAK** 1971 ZLIN SWIM 00:
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00 25
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PRUEBA N¢2: 3

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 27/04/2019 a las 16:00

50 Mariposa M <MASTERS> (7)

17
MICHAEL KREIPE**

TOMAS ODSTRCIL**

HECTOR PONS FUENTES

JAN PRENNIG**

DANIEL LLOMPART LLOMPART
JANNE VIRTANEN**

PERE LLOBERA RAMIS

ADRIAN COSANO MAS

JOSEP ANTONI MASCARO CASTRO
MIKE BRETT**

1982
1982
1987
1993
1978
1964
1994
1996
1989
1963

50 Mariposa F <MASTERS> (31)

18
AINA PALMER MORA

M2 ANGELS RIBOT FONT**

M2 DOLORES CARMONA KOETHKE
M2 MAGDALENA SERRA VANRELL
GISELA BACHER

DANIELE SANTUCCI BOULETI

M2 FRANCISCA GARCIA GOMEZ

19
ANTONIA TORRES FERNANDEZ

ELAINE WHYTE**

YOLANDA ORTEGA SANCHEZ
BERIT MARX PEDERSEN**
MARIA EVA BORRAS ROIG
ANGELIKA KAMPS**
KATHERINNE WRAY

ISABEL DEGENER**

20
DENISE CARULLI

JOANA HELBIG**
ANNETT SCHWABE**
NURIA ROSA ROS
HEIKE DRECHSLER**
CATHERINE CHASE**
JOANA M2 GELABERT
SABINE SCHULZ**
MONIKA NOVAKOVA**

CAPARROS

3.11 SERIE N°©
17.0 00076034
17.1 03244170
17.2 41744736
17.3 00308778
17.4 43115340
17.5 28614229
17.6 45187227
17.7 41584184
17.8 43170898
17.9 90001209
PRUEBA N¢: 4

4.1 SERIE N2
18.1 43461973
18.2 41535705
18.3 41393662
18.4 78212444
18.5 09593495
18.6 42958370
18.7 43054206

4.2 SERIE N2
19.1 43070064
19.2 10027518
19.3 43733778
19.4 06081921
19.5 38121779
19.6 00115196
19.7 00294974
19.8 00357427

4.3 SERIE N2
20.0 04431347
20.1 00353291
20.2 00145105
20.3 72531308
20.4 00167119
20.5 90007280
20.6 43150270
20.7 00091959
20.8 90010335
20.9 00357234
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ANNA LEBOWSKY**

@
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1999
1992
1950
1975
1956
1946
1969

1971
1994
1974
1950
1971
1973
1949
1968

1989
1979
1972
1967
1964
1957
1984
1965
1975
1994

OELDE SG
ZLIN SWIM
NATAMAO
MARBURGER
CNPALMA
SPEEDO MAS
CN.INCA
CN.INCA
CN.INCA
NOTTINGHAM

MASTBAL
ES.ARTA
ESMAS
ESMAS
DUET
ESMAS
CNPALMA

MASTBAL
MALLOW MAS
NATAMAO
TAASTRUP S
ESMAS
AEGIR 21 K
ESMAS
AEGIR 21 K

TRISWIM
AEGIR 21 K
DELPHIN 18
CNPALMA
OELDE SG
CAMP HILL
CNPALMA
DELPHIN 18
TPBER
KREUZBERG

Consell de
W4 Mallorca
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

4 50 Mariposa F <MASTERS> (31)

INGRID HENNEKE**
BRIGITTE MERTEN**

SHEYLA MATEU VELAZQUEZ
STEFFI SCHULZ**

ANNA KICINOVA**

PILAR OLIVER MIRO
CAROLINA PLIEGO NAVARRO
JUTTA JASSMEIER GRIESS**
BIRGIT ZELMER**

IRINA NICK**

SILVIA OLIVES PONS

JUANA MARIA SASTRE VICENS
CHLOE FERRIS**

ASTRID RENDEZ**

ROMANA CERVIKOVA**

NORMA CAHILL**

MICHAELA KICINOVA**
VIOLA FRIEDRICHS**

NINA BACKE**

ANNE MUHLNER**

ERIKA CROCCO

AOIFE SEXTON**

ANNA MARIE MACHT**
HAYLEY BETTINSON**

M2 DEL MAR SERRA NICOLAU
MARINA CAPO MARQUEZ
MIRYAM RIBBE**

LAURA SASTRE COLOM
CINTIA PUJOL ROIG

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1277
PRUEBA N2:
4.4 SERIE N° 21
21.0 00332777
21.1 00080741
21.2 43202818
21.3 00407859
21.4 90013974
21.5 43104755
21.6 43134841
21.7 00324678
21.8 00336265
21.9 00403703
4.5 SERIE N° 22
22.0 43536922
22.1 42999681
22.2 10033414
22.3 00177801
22.4 57291302
22.5 10009696
22.6 00850785
22.7 00299785
22.8 00357167
22.9 00426587
4.6 SERIE N° 23
23.0 00886743
23.1 10008955
23.2 00154712
23.3 90003466
23.4 43083041
23.5 41619127
23.6 00189248
23.7 43216891
23.8 47917868
23.9 00133119

PRUEBA N¢: 5

5.
24,
24.
24,
24.
24,

JEANNETTE MEISSNER**

100 Braza M <MASTERS> (14)

1 SERIE N2

2 00236341
3 00543226
4 90003942
5 00091596
6 00624331
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24
HANS JURGEN SALENSKI**

CHRISTIAN ARAUD**
ALEX BROWN BROWN**
WERNER SCHROTER* *
ROBERT PENNOCK WRAY

@
[CEz
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o]

$3
Ajuntament &) de Palma

Fecha: 27/04/2019 a las 16:00

1958 TV06 BAD N
1946 NEUKOELN B
1994 CNPALMA
1977 ROSTOCK MA
1961 KUPI

1976 TRISWIM
1984 CN.INCA
1969 OELDE SG
1975 MARL HULS
1977 NEUWIEDER
1978 TRISWIM
1962 CNPALMA
2000 MALLOW MAS
1960 ROSTOCK MA
1964 ZLIN SWIM
1965 ENNIS SC
1997 KUPI

1963 JAHN WOLFS
1991 KREUZBERG
1981 FIKO TC EV
1989 ESMAS

1987 MALLOW MAS
1994 MARBURGER
1963 CAMP HILL
1974 CNPALMA
1998 CNMURO
1977 BERLINER T
1997 CN.INCA
1988 ESMAS

1982 POST SV LE
1943 EULARIO
1940 NOUMEA CNC
1944 BLYTH ASC
1943 GLADBECK /
1937 ESMAS

www . fbnatacion.org
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE .. . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Lo Fecha: 27/04/2019 a las 16:00
PRUEBA N2: 5 100 Braza M <MASTERS> (14)

5.2 SERIE N¢ 25

25.2 03246340 ANTHONY LLEWELLYN** 1958 NSITGES
25.3 00412204 JORG FRANZKE** 1959 DELPHIN 18
25.4 95454278 ULF BRANGEFALT** 1942 VASTERAS S
25.5 43092070 JOSE M2 PICORNELL LLITERAS 1973 ESMAS
25.6 42942751 FRANCISCO CAPO BORDALLO 1953 ESMAS

25.7 00100756 WOLFGANG WOLLENBERGH* * 1938 KOPENICKER
5.3 SERIE N2 26

26.0 43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ 1966 TRISWIM
26.1 00125527 ROGER KOLONKO** 1961 POST SV LE
26.2 00301967 STEFAN SCHRODER* * 1962 KOPENICKER
26.3 00105114 ERHARD HORST KLAUS** 1959 WESTTHURIN
26.4 00185021 RALF FEJA** 1959 WESTTHURIN
26.5 00413206 PHILIPP HEIN** 1993 MARL HULS
26.6 41515365 JOSE IGNACIO CANO VAQUER 1984 ES.ARTA
26.7 03765207 CARLOS TORLA CEPRIA** 1992 CAZAHAR
26.8 90010332 PETER NAHALKA** 1953 PVK BRATIS
26.9 32017057 JESUS GIL FERRER 1956 ESMAS

5.4 SERIE N2 27

27.0 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979 TRISWIM
27.1 00147192 THOMAS MEISSNER** 1961 WASSERFREU
27.2 29742445 PHILIP DAVIS PETER** 1957 NOTTINGHAM
27.3 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970 TRISWIM
27.4 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO 1974 CN.INCA
27.5 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA 1968 ESMAS
27.6 00260262 MARTIN GRIESS** 1963 OELDE SG
27.7 00147191 RENE BRAUN** 1964 WASSERFREU
27.8 43039347 MATEO REYNES RAYO 1969 TRISWIM
27.9 42668984 ESTEBAN CRUZ MARQUEZ 1946 ESMAS

5.5 SERIE N2 28

28.0 03469986 JOSEP PUIG PUIG** 1968 AQUAMAST
28.1 95138292 TONY HARDY** 1968 AER LINGUS
28.2 00949756 NEIL STOREY** 1967 HELENSBURG
28.3 00079433 MATTHIAS MACHT** 1969 POST SV LE
28.4 43157507 JOSE A. GAMEZ HORNOS 1989 ESMAS
28.5 00058573 FRANK BROCKELMANN* * 1971 OELDE SG
28.6 89941495 PETER HAMMAR** 1972 HALLSBERG
28.7 44325694 JOSE MARIA SANDIN RODRIGUEZ 1973 SALLE-P
28.8 88100351 MARK POTGIETER** 1988 CNPALMA
28.9 00220334 MARCO KLAME** 1989 FRANKFURT
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 27/04/2019 a las 16:00
PRUEBA N¢2: 6 100 Braza F <MASTERS> (38)

6.1 SERIE N¢ 29

29.1 00159211 REINICKE HELGA** 1942 NEPTUN GER
29.2 41375521 MARIA ISABEL PALOU BASSA 1947 CNPALMA
29.3 43008929 ANTONIA ALEMANY PLANELLS 1963 ESMAS
29.4 00413632 MICHAELA NAGEL** 1968 OELDE SG
29.5 00361244 SIBYLLE DOLINSKI** 1955 KOPENICKER
29.6 07163606 WINNIE GROENBECH** 1953 HERMES MAS
29.7 02427673 CHRISTINE SIEGFRIED** 1947 ESMAS
29.8 00085182 MAREN PISKORA** 1934 NEPTUN GER
6.2 SERIE N2 30

30.1 00072061 SABINE BARTSCHAT** 1966 WASSERFREU
30.2 00102472 MONIKA MISCH** 1967 WASSERFREU
30.3 41502510 MARIA BARBER TUDURI 1976 NATAMAO
30.4 90847727 MIMMI KVISSBERG** 1962 TABY SIM
30.5 52230574 PETRA BUCHTIKOVA** 1966 ZLIN SWIM
30.6 00280220 CAREN KOCH** 1964 JAHN WOLFS
30.7 00118830 CAROLA OEN** 1962 OELDE SG
30.8 90010335 MONIKA NOVAKOVA** 1975 TPBER

6.3 SERIE N2 31

31.0 20024771 TIA MINEHANE** 2000 MALLOW MAS
31.1 90013974 ANNA KICINOVA** 1961 KUPI

31.2 00357167 NINA BACKE** 1991 KREUZBERG
31.3 43083041 M2 DEL MAR SERRA NICOLAU 1974 CNPALMA
31.4 3760729 ANNA DIAGO MIRAVET** 1990 MEDITER
31.5 03464679 MERITXELL GONFAUS BRUNET** 1977 AQUAMAST
31.6 00426587 ANNE MUHLNER** 1981 FIKO TC EV
31.7 00336265 BIRGIT ZELMER** 1975 MARL HULS
31.8 00145105 ANNETT SCHWABE** 1972 DELPHIN 18
31.9 03529748 MARGARITA GOMEZ TRIGUEROS** 1974 METPOLE
PRUEBA N2: 7 50 Libres M <MASTERS> (1)

7.1 SERIE N° 32

32.1 34065657 JAIME VIDAL FERRER** 1970 TRISWIM
32.2 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS
32.3 00091596 WERNER SCHROTER** 1943 GLADBECK /
32.4 42942751 FRANCISCO CAPO BORDALLO 1953 ESMAS
32.5 00419433 TINO ROSSNER** 1987 WASSERFREU
32.6 00543226 CHRISTIAN ARAUD** 1940 NOUMEA CNC
32.7 00236341 HANS JURGEN SALENSKI** 1943 EULARIO
32.8 88100351 MARK POTGIETER** 1988 CNPALMA
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE .. . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Lo Fecha: 27/04/2019 a las 16:00
PRUEBA N°: 7 50 Libres M <MASTERS> (1)

7.2 SERIE N° 33
33.1 00165098 WINFRIED FLIESS** 1944 KOPENICKER
33.2 90003942 ALEX BROWN BROWN** 1944 BLYTH ASC
33.3 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA 1947 CNPALMA
33.4 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935 CNPALMA
33.5 41390495 PABLO ROS BLANES 1950 ESMAS
33.6 33354590 THOR BOHLENG** 1948 HAMAR IL M
33.7 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936 CNPALMA
33.8 00100756 WOLFGANG WOLLENBERG* * 1938 KOPENICKER
7.3 SERIE N° 34
34.0 00075443 KOSCHE EBERHARD** 1940 KOPENICKER
34.1 00140235 HANS KLOSZ** 1938 CHEMNITZ V
34.2 30411802 RAGNAR JENSEN** 1948 HAMAR IL M
34.3 00039585 MARTIN GUNTHER** 1971 BERLINER W
34.4 00075054 PETER KOLLER** 1948 JAHN WOLFS
34.5 00105114 ERHARD HORST KLAUS** 1959 WESTTHURIN
34.6 00235086 PETER SCHMIDT** 1936 SCHONEBERG
34.7 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS
34.8 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT 1956 ESMAS
34.9 43058353 JUAN CARLOS GUERRERO CONDE 1973 CN.INCA
7.4 SERIE N° 35
35.0 31602103 AAGE MORTEN TANGEN** 1954 HAMAR IL M
35.1 03246340 ANTHONY LLEWELLYN** 1958 NSITGES
35.2 18218479 JUAN AGUILO VENY 1968 FELANITX
35.3 30722476 JOHAN HENRIK BULIE** 1958 HAMAR IL M
35.4 44026362 JESUS MARIA MIRASOL GARCIA 1971 CNPALMA
35.5 00270162 KELLERMANN GUNTER WILHELM** 1944 LOKOMOTIVE
35.6 28239000 PETR MINAR** 1946 ZLINSKY PL
35.7 00142386 AXEL TUROWSKI** 1953 JAHN WOLFS
35.8 00129800 PETER MANASIL** 1956 THREE POOL
35.9 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS 1966 MASTBAL
7.5 SERIE N° 36
36.0 00110028 KLAUS LENZ** 1957 WASSERFREU
36.1 90020548 VLADIMIR MARHEFKA** 1980 TPBER
36.2 43043470 RICARDO PERAZA VILANOVA 1967 ESMAS
36.3 72362376 JEAN PIERRE SARACCO** 1949 TABY SIM
36.4 00006969 FRANK HESBACHER** 1948 WESTTHURIN
36.5 95138292 TONY HARDY** 1968 AER LINGUS
36.6 03906919 RAY MONGEY** 1966 AER LINGUS
36.7 43034081 MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA 1968 ESMAS
36.8 00124651 HANS JORG KUCK** 1961 BONN SSF
36.9 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ** 1960 ES.ARTA
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE . . . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

o7 Fecha: 27/04/2019 a las 16:00
PRUEBA N2: 7 50 Libres M <MASTERS> (1)

7.6 SERIE N2 37
37.0 00346827 KONSTANTIN HENNING SCHUTZ** 1981 KREUZBERG
37.1 43169687 GUIEM ROSSELLO POL 1986 CN.INCA
37.2 41443940 JUAN SUNER TORRES 1962 EULARIO
37.3 45061441 FRANCISCO NAVARRO MAYORGA 1957 CNPALMA
37.4 41539449 JAUME RIERA ROSSELLO 1992 CN.INCA
37.5 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA 1968 ESMAS
37.6 01951570 STEPHAN SCHMID 1970 ES.ARTA
37.7 09281404 MICHAL PRILUCIK** 1966 ZLIN SWIM
37.8 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO 1974 CN.INCA
37.9 00427579 PETER BURKLE** 1971 HEILIGENHA
7.7 SERIE N2 38
38.0 03673132 JEAN CLAUDE LESTIDEAU** 1946 P_ARENA
38.1 43137370 JAIME CRESPI QUINTANA 1980 TRISWIM
38.2 41515365 JOSE IGNACIO CANO VAQUER 1984 ES.ARTA
38.3 43092070 JOSE M2 PICORNELL LLITERAS 1973 ESMAS
38.4 00185021 RALF FEJA** 1959 WESTTHURIN
38.5 00260262 MARTIN GRIESS** 1963 OELDE SG
38.6 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970 TRISWIM
38.7 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM 1964 TRISWIM
38.8 00147192 THOMAS MEISSNER** 1961 WASSERFREU
38.9 63438326 TOMAS HAJEK** 1956 SPARTAK HO
7.8 SERIE N2 39
39.0 00351401 ANDREAS HOLZ** 1971 NEUWIEDER
39.1 36035492 ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS 1959 ESMAS
39.2 00095785 GUIDO TECKENTRUP** 1972 OELDE SG
39.3 43088223 JUAN CARLOS GAMEZ ALCARAZ 1974 ESMAS
39.4 03469986 JOSEP PUIG PUIG** 1968 AQUAMAST
39.5 43041166 ALEJANDRO VALDIVIA SCHNEIDER 1966 ESMAS
39.6 00091953 RALF SCHULZ** 1958 HUMBOLDT-U
39.7 27609298 DAG MATHISEN** 1961 HAMAR IL M
39.8 00218951 JENS PLATZHOFF** 1966 HEILIGENHA
39.9 22798836 JOHN FORD** 1958 NOTTINGHAM
7.9 SERIE N° 40
40.0 01065213 VLADIMIR DORNAK** 1971 ZLIN SWIM
40.1 52359358 ANTONIO BORRALLO SANCHEZ 1979 CNPALMA
40.2 10024927 GAVIN O'BRIEN** 1995 MALLOW MAS
40.3 00191638 MARCO THIEL** 1987 JAHN WOLFS
40.4 00747290 PETER ABELL** 1964 NOTTINGHAM
40.5 02171603 BERND SCHMAHL 1960 ESMAS
40.6 10030648 TARIK YILMAZ** 1998 MALLOW MAS
40.7 43096385 LUIS MIGUEL ESTELRICH SALAS 1979 DUET
40.8 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979 TRISWIM
40.9 04271523 IVO URBAN** 1963 ZLIN SWIM
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

1277 Fecha: 27/04/2019 a las 16:00
PRUEBA N2: 7 50 Libres M <MASTERS> (1)

7.10 SERIE N©¢ 41

41.0 30679514 KNUT MAALOEY** 1961 HAMAR IL M
41.1 00220334 MARCO KLAME** 1989 FRANKFURT
41.2 00076034 MICHAEL KREIPE** 1982 OELDE SG
41.3 10024916 ARIF YILMAZ** 1993 MALLOW MAS
41.4 41583512 MATIAS VICENS MATAMALAS 1994 FELANITX
41.5 43087382 DAVID MARTORELL MULET 1974 ESMAS
41.6 43157507 JOSE A. GAMEZ HORNOS 1989 ESMAS
41.7 00308778 JAN PRENNIG** 1993 MARBURGER
41.8 94298622 FEDERICO F. ENGLER LAPETINA** 1970 UPPSALA MA
41.9 08124530 KAREL STEKER** 1981 ZLIN SWIM
7.11 SERIE N¢ 42

42.0 03671430 MARCO CASTILLA GOMEZ** 1973 INDEA
42.1 41498569 LLUIS PONS QUEVEDO 1971 NATAMAO
42.2 94291747 PAR ATUMA NILSSON** 1977 SAFFLE SS
42 .3 00185119 OLAF AHLERS** 1966 ROSTOCK MA
42 .4 74512089 JOSE GARIJO MEGIAS 1977 CNPALMA
42.5 20858773 ALEX JULIO ALEIXANDRE 1995 ESMAS
42.6 00357487 MATTHIAS KOCH** 1963 JAHN WOLFS
42.7 00226589 EMIL HENNEBACH** 1998 POST SV LE
42.8 10037282 JOHN FERRIS** 1970 MALLOW MAS
42.9 03472476 MARK SUBIRACHS GARAY** 1978 GRAMANE
7.12 SERIE N° 43

43.0 90001209 MIKE BRETT** 1963 NOTTINGHAM
43.1 89941495 PETER HAMMAR** 1972 HALLSBERG
43.2 00008244 HENRY NAETHBOHM** 1967 ROSTOCK MA
43.3 00080549 MARCO MEISSNER** 1972 POST SV LE
43.4 00151467 TIM LINDNER** 1993 MARBURGER
43.5 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996 CN.INCA
43.6 00058573 FRANK BROCKELMANN** 1971 OELDE SG
43.7 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
43.8 41617351 MARC COSANO MAS 1999 CNMURO
43.9 34066349 JAIME COLL ABRAHAM 1973 CNPALMA
7.13 SERIE N¢ 44

44.0 03244170 TOMAS ODSTRCIL** 1982 ZLIN SWIM
44,1 03387517 ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ** 1986 CNCADIZ

44 .2 28614229 JANNE VIRTANEN** 1964 SPEEDO MAS
44,3 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS 1985 LLUCMA

44 .4 43115340 DANIEL LLOMPART LLOMPART 1978 CNPALMA
44.5 41572288 PEDRO JUAN VIVES 1992 FELANITX
44.6 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI 1975 CNPALMA
44,7 45187228 JOAN LLOBERA RAMIS 1999 CN.INCA
44.8 451872277 PERE LLOBERA RAMIS 1994 CN.INCA
44,9 43170898 JOSEP ANTONI MASCARO CASTRO 1989 CN.INCA
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PRUEBA N2:

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 27/04/2019 a las 16:00

8 50 Libres F <MASTERS> (25)

8.1 SERIE N2 45

45.2 41535705 M2 ANGELS RIBOT FONT** 1992 ES.ARTA
45.3 00159211 REINICKE HELGA** 1942 NEPTUN GER
45.4 02427673 CHRISTINE SIEGFRIED** 1947 ESMAS

45.5 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI 1946 ESMAS
45.6 00085182 MAREN PISKORA** 1934 NEPTUN GER
45,7 43054206 M2 FRANCISCA GARCIA GOMEZ 1969 CNPALMA
8.2 SERIE N° 46

46.1 20035639 BRENDA COSGROVE** 1955 LIMERICK M
46.2 41365535 MARIA FERRAGUT MARTI 1946 CNPALMA
46.3 43111131 MARGARITA GAYA JAUME 1979 ESMAS

46.4 00161599 MONIKA ADOLPHS** 1944 WASSERFREU
46.5 00350047 BEATE SCHOTT** 1971 EINTRACHT
46.6 42964072 ANTONIA JAUME GARCIA 1955 ESMAS

46.7 41393662 M2 DOLORES CARMONA KOETHKE 1950 ESMAS

8.3 SERIE N° 47

47.0 13156085 VIRGINIA VIVANCO REPISO 1976 NATAMAO
47.1 00357427 ISABEL DEGENER** 1968 AEGIR 21 K
47.2 09593495 GISELA BACHER 1956 DUET

47.3 37336014 MARGARITA CLADERA GONZALEZ 1980 ES.ARTA
47.4 10077000 M2 ELENA GONZALEZ CABEZAS 1972 SALLE-P
47.5 43071985 M2 DEL CARMEN SASTRE CLEMENTE 1972 ESMAS
47.6 00163647 INGRID KONIG** 1939 KOPENICKER
47.7 00214252 BAERBEL WODTKE** 1953 CHEMIE PRE
47.8 78212444 M2 MAGDALENA SERRA VANRELL 1975 ESMAS
47.9 03453437 MARIA ROSA LLIVINA CARBONELL** 1954 AQUAMAST
8.4 SERIE N° 48

48.0 41501947 BERVERLEY JUNE WARD WILES 1952 NATAMAO
48.1 30004237 MARIA RYAN** 1972 LIMERICK M
48.2 00091959 SABINE SCHULZ** 1965 DELPHIN 18
48.3 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 1971 ESMAS

48.4 00357234 ANNA LEBOWSKY** 1994 KREUZBERG
48.5 52230574 PETRA BUCHTIKOVA** 1966 ZLIN SWIM
48.6 90847727 MIMMI KVISSBERG** 1962 TABY SIM
48.7 06081921 BERIT MARX PEDERSEN** 1950 TAASTRUP S
48.8 00294974 KATHERINNE WRAY 1949 ESMAS
48.9 43070064 ANTONIA TORRES FERNANDEZ 1971 MASTBAL
8.5 SERIE N° 49

49.0 20267336 M2 ANGELES GONZALEZ TORRES 1976 SALLE-P
49.1 41502510 MARIA BARBER TUDURI 1976 NATAMAO
49.2 90007280 CATHERINE CHASE** 1957 CAMP HILL
49.3 00280220 CAREN KOCH** 1964 JAHN WOLFS
49.4 44327646 MARIA EUGENIA POLO FERRER 1973 SALLE-P
49.5 00407859 STEFFI SCHULZ** 1977 ROSTOCK MA
49.6 43733778 YOLANDA ORTEGA SANCHEZ 1974 NATAMAO
49.7 00080741 BRIGITTE MERTEN** 1946 NEUKOELN B
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 27/04/2019 a las 16:00
PRUEBA N¢: 8 50 Libres F <MASTERS> (25)

8.5 SERIE N2 49
49.8 41511132 LAURA JUANICO MOLINA 1988 NATAMAO
49.9 00115196 ANGELIKA KAMPS** 1973 AEGIR 21 K
8.6 SERIE N2 50
50.0 43024913 MONICA TUBERT SERANTES 1964 TRISWIM
50.1 43150270 JOANA M2 GELABERT CAPARROS 1984 CNPALMA
50.2 00324678 JUTTA JASSMEIER GRIESS** 1969 OELDE SG
50.3 72531308 NURIA ROSA ROS 1967 CNPALMA
50.4 41505266 BEGONA LLABRES MARTI** 1979 NATAMAO
50.5 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967 CNPALMA
50.6 00426587 ANNE MUHLNER** 1981 FIKO TC EV
50.7 10008162 DEIRDRE CUNNINGHAM** 1965 SUNDAYS WE
50.8 93316484 CHRISTINA LORENZEN** 1958 TABY SIM
50.9 00167119 HEIKE DRECHSLER** 1964 OELDE SG
8.7 SERIE N° 51
51.0 43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ 1994 CNPALMA
51.1 00336265 BIRGIT ZELMER** 1975 MARL HULS
51.2 00403703 IRINA NICK** 1977 NEUWIEDER
51.3 00353291 JOANA HELBIG** 1979 AEGIR 21 K
51.4 04431347 DENISE CARULLI 1989 TRISWIM
51.5 43536922 SILVIA OLIVES PONS 1978 TRISWIM
51.6 43134841 CAROLINA PLIEGO NAVARRO 1984 CN.INCA
51.7 90010214 NINA HLATKA** 1968 MPK PRIEVI
51.8 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962 CNPALMA
51.9 00299785 VIOLA FRIEDRICHS** 1963 JAHN WOLFS
8.8 SERIE N©¢ 52
52.0 00177801 ASTRID RENDEZ** 1960 ROSTOCK MA
52.1 00850785 MICHAELA KICINOVA** 1997 KUPI
52.2 10033414 CHLOE FERRIS** 2000 MALLOW MAS
52.3 00133119 JEANNETTE MEISSNER** 1982 POST SV LE
52.4 00357167 NINA BACKE** 1991 KREUZBERG
52.5 47917868 CINTIA PUJOL ROIG 1988 ESMAS
52.6 00886743 ERIKA CROCCO 1989 ESMAS
52.7 30016944 GILLIAN LEE** 1961 SUNDAYS WE
52.8 57291302 ROMANA CERVIKOVA** 1964 ZLIN SWIM
52.9 41509250 CYNTHIA VIDAL LOPEZ 1991 ©NATAMAO
8.9 SERIE N2 53
53.0 00121993 UTA HERMES** 1967 ROSTOCK MA
53.1 43461973 AINA PALMER MORA 1999 MASTBAL
53.2 10008955 AOIFE SEXTON** 1987 MALLOW MAS
53.3 43216891 LAURA SASTRE COLOM 1997 CN.INCA
53.4 90003466 HAYLEY BETTINSON** 1963 CAMP HILL
53.5 00154712 ANNA MARIE MACHT** 1994 MARBURGER
53.6 41619127 MARINA CAPO MARQUEZ 1998 CNMURO
53.7 09833653 NICOLE JENSEN** 1996 HERMES MAS
53.8 10027518 ELAINE WHYTE** 1994 MALLOW MAS
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NATACIO

1277

PRUEBA N2:

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 27/04/2019 a las 16:00

8 50 Libres F <MASTERS> (25)

8.9 SERIE N2 53
53.9 43104755 PILAR OLIVER MIRO 1976 TRISWIM

PRUEBA N2:

9 100 Espalda M <MASTERS> (11)

9.1 SERIE N2 54

54.1 03765207 CARLOS TORLA CEPRIA** 1992 CAZAHAR
54.2 00412204 JORG FRANZKE** 1959 DELPHIN 18
54.3 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY 1953 ESMAS

54 .4 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970 TRISWIM
54.5 05238995 JOSE MORAN MARTIN 1961 EULARIO
54.6 00235086 PETER SCHMIDT** 1936 SCHONEBERG
54.7 03246340 ANTHONY LLEWELLYN** 1958 NSITGES
54.8 90010332 PETER NAHALKA** 1953 PVK BRATIS
9.2 SERIE N¢° 55

55.0 43039347 MATEO REYNES RAYO 1969 TRISWIM
55.1 00427579 PETER BURKLE** 1971 HEILIGENHA
55.2 00413206 PHILIPP HEIN** 1993 MARL HULS
55.3 00141506 STEPHAN GOLDNER** 1969 WASSERFREU
55.4 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979 TRISWIM
55.5 00370435 PETER LOFFLER** 1973 MARL HULS
55.6 45061441 FRANCISCO NAVARRO MAYORGA 1957 CNPALMA
55.7 00006969 FRANK HESBACHER** 1948 WESTTHURIN
55.8 03027296 ALBERTO MURILLO SANZ** 1944 BALMERI
9.3 SERIE N° 56

56.0 00147192 THOMAS MEISSNER** 1961 WASSERFREU
56.1 08124530 KAREL STEKER** 1981 ZLIN SWIM
56.2 43088223 JUAN CARLOS GAMEZ ALCARAZ 1974 ESMAS
56.3 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996 CN.INCA
56.4 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI 1975 CNPALMA
56.5 90001209 MIKE BRETT** 1963 NOTTINGHAM
56.6 94298622 FEDERICO F. ENGLER LAPETINA** 1970 UPPSALA MA
56.7 03673132 JEAN CLAUDE LESTIDEAU** 1946 P_ARENA
56.8 00095785 GUIDO TECKENTRUP ** 1972 OELDE SG
56.9 03373803 JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA** 1940 RCMEDIT
PRUEBA N¢: 10 100 Espalda F <MASTERS> (35)

10.1 SERIE N 57

57.1 41501947 BERVERLEY JUNE WARD WILES 1952 NATAMAO
57.2 41502510 MARIA BARBER TUDURI 1976 NATAMAO
57.3 00085182 MAREN PISKORA** 1934 NEPTUN GER
57.4 42964072 ANTONIA JAUME GARCIA 1955 ESMAS
57.5 00159211 REINICKE HELGA** 1942 NEPTUN GER
57.6 37336014 MARGARITA CLADERA GONZALEZ 1980 ES.ARTA
57.7 13156085 VIRGINIA VIVANCO REPISO 1976 NATAMAO
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 27/04/2019 a las 16:00

100 Espalda F <MASTERS>

58
BAERBEL WODTKE**

CAROLA OEN**

ANNETT SCHWABE**
SABINE SCHULZ**
ANKE GILLESSEN**
LAURA MAJERNIKOVA**
MONIKA NOVAKOVA**
BEATE SCHOTT**

59
INGRID HENNEKE**

CHRISTINA LORENZEN**
MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ
MIRYAM RIBBE**

LAURA SASTRE COLOM

NORMA CAHILL**

SILVIA OLIVES PONS

NINA BACKE**

MONIKA MISCH**

VIOLA FRIEDRICHS**

4x50 Libres M <MASTERS>

60
KOPENICKER +280%**

HAMAR IL M +240%**
ESMAS +240
ESMAS +280

61
WASSERFREU +200**

ESMAS +160
ZLIN SWIM +160%**
ESMAS +200
JAHN WOLFS +200**

62
NOTTINGHAM +200%**

FELANITX +80
CN.INCA +80
TRISWIM +160
CNPALMA 160+
CN.INCA +120
ROSTOCK MA +200%**

FEDERACIO

BALEAR DE

NATACIO

1277
PRUEBA N2: 10
10.2 SERIE N®
58.1 00214252
58.2 00118830
58.3 00145105
58.4 00091959
58.5 00231615
58.6 90010210
58.7 90010335
58.8 00350047
10.3 SERIE N®
59.0 00332777
59.1 93316484
59.2 42990380
59.3 00189248
59.4 43216891
59.5 10009696
59.6 43536922
59.7 00357167
59.8 00102472
59.9 00299785
PRUEBA N2: 11
11.1 SERIE N®
60.3 06470
60.4 10079
60.5 01061
60.6 01061
11.2 SERIE N®
61.2 05622
61.3 01061
61.4 10006
61.5 01061
61.6 03996
11.3 SERIE N®
62.1 10001
62.2 01378
62.3 01243
62.4 01505
62.5 00056
62.6 01243
62.7 05160
62.8 05114
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NOTTINGHAM
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CN.INCA
TRISWIM
CNPALMA
CN.INCA
ROSTOCK MA
OELDE SG
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

Fecha: 27/04/2019 a las 16:00

PRUEBA N2: 12 4x50 Libres F <MASTERS> (45)

12.1 SERIE N°

63.1 05160

63.2 01061
63.3 01061
63.4 01505
63.5 00056
63.6 00848
63.7 01061

63.8 00768
PRUEBA N2: 13

63
ROSTOCK MA +160**

ESMAS +160 <B>
ESMAS +160 <A>
TRISWIM +160
CNPALMA 200+
SALLE-P +160
ESMAS +280
NATAMAO +160

ROSTOCK MA
ESMAS
ESMAS
TRISWIM
CNPALMA
SALLE-P
ESMAS
NATAMAO

4x50 Libres X <MASTERS> (21)

13.1 SERIE N¢

64.2 00761

64
MASTBAL +160 <A>

TRISWIM +160
ESMAS +280

TRISWIM +200
NATAMAO +120

65
ESMAS +200

JAHN WOLFS +240**
ZLIN SWIM +160**
WASSERFREU +200**
ROSTOCK MA +200%**
ESMAS +240

66
MALLOW MAS +120%*

CN.INCA +120
CNPALMA 120+
CNPALMA 280+
CNPALMA 160+
ES.ARTA 160
ESMAS +120
OELDE SG +160**

64.3 01505
64.4 01061
64.5 01505
64.6 00768
13.2 SERIE N®
65.2 01061
65.3 03996
65.4 10006
65.5 05622
65.6 05160
65.7 01061
13.3 SERIE N¢
66.1 10048
66.2 01243
66.3 00056
66.4 00056
66.5 00056
66.6 00896
66.7 01061
66.8 05114

obAlpHA Bio:

SIMPLANTOLOGY

o)
bz IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN
@5

www.ALPHABIO.pE

@
[CEz

A1
o]

£
Ajuntament & de Palma IM

MASTBAL
TRISWIM
ESMAS

TRISWIM
NATAMAO

ESMAS
JAHN WOLFS
ZLIN SWIM
WASSERFREU
ROSTOCK MA
ESMAS

MALLOW MAS
CN.INCA
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
ES.ARTA
ESMAS
OELDE SG

Consell de
W4 Mallorca

www . fbnatacion.org

+160
+160
+160
+160
200+
+160
+280
+160

+160
+160
+280
+200
+120

+200
+240
+160
+200
+200
+240

+120
+120
120+
280+
160+
160

+120
+160

BSports
masters
Pagina: 16

S.T.
03:22.00 25
02:21.00 25
02:35.00 25
03:38.00 25

S.T.

S.T.

S.T.
03:36.00 25

S.T.

S.T.
02:54.00 25
02:21.22 25
02:04.04 25
02:19.00 25
02:25.00 25
03:02.00 25
02:00.00 25
01:57.00 25
02:03.70 25




FEDERACION BALEAR DE NATACION

BSports
MALLORCA OPEN MASTERS 2019 o

FEDERACIO

BALEAR DE . . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico

1277 Fecha: 28/04/2019 a las 09:00 Pagina: 1
PRUEBA N¢2: 14 50 Espalda M <MASTERS> (10)

14.1 SERIE N2 67
67.0 43186151 MIGUEL CLADERA MUNAR 1992 CN.INCA S.T.
67.1 18218479 JUAN AGUILO VENY 1968 FELANITX S.T.
67.2 41515365 JOSE IGNACIO CANO VAQUER 1984 ES.ARTA S.T.
67.3 43170898 JOSEP ANTONI MASCARO CASTRO 1989 CN.INCA S.T.
67.4 34065657 JAIME VIDAL FERRER** 1970 TRISWIM S.T.
67.5 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ** 1960 ES.ARTA S.T.
67.6 43058353 JUAN CARLOS GUERRERO CONDE 1973 CN.INCA S.T.
67.7 43169687 GUIEM ROSSELLO POL 1986 CN.INCA S.T.
67.8 43137370 JAIME CRESPI QUINTANA 1980 TRISWIM S.T.

14.2 SERIE N° 68
68.0 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS 01:28.00 25
68.1 00091596 WERNER SCHROTER** 1943 GLADBECK / 01:10.00 25
68.2 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA 1947 CNPALMA 00:54.79 25
68.3 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT 1956 ESMAS 00:53.70 25
68.4 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS 1966 MASTBAL 00:50.89 25
68.5 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936 CNPALMA 00:51.86 25
68.6 41390495 PABLO ROS BLANES 1950 ESMAS 00:54.45 25
68.7 90003942 ALEX BROWN BROWN** 1944 BLYTH ASC 00:55.00 25
68.8 00543226 CHRISTIAN ARAUD** 1940 NOUMEA CNC 01:20.00 25
14.3 SERIE N2 69
69.0 00140235 HANS KLOSZ** 1938 CHEMNITZ V 00:49.64 25
69.1 00105114 ERHARD HORST KLAUS** 1959 WESTTHURIN 00:48.98 25
69.2 03246340 ANTHONY LLEWELLYN** 1958 NSITGES 00:47.95 25
69.3 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935 CNPALMA 00:47.18 25
69.4 00371689 JAN TOBIAS LORENZ** 1981 KREUZBERG 00:46.16 25
69.5 00235086 PETER SCHMIDT** 1936 SCHONEBERG 00:46.50 25
69.6 00075054 PETER KOLLER** 1948 JAHN WOLFS 00:47.83 25
69.7 18235191 MIGUEL JUAN ROCA GARCIAS 1969 CNPALMA 00:48.54 25
69.8 30411802 RAGNAR JENSEN** 1948 HAMAR IL M 00:49.00 25
69.9 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS 00:49.95 25
14.4 SERIE N° 70
70.0 18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER 1974 ES.ARTA 00:44.27 25
70.1 95138292 TONY HARDY** 1968 AER LINGUS 00:44.00 25
70.2 00087889 CARL ROLIK** 1953 NEUKOELN B 00:43.00 25
70.3 43096385 LUIS MIGUEL ESTELRICH SALAS 1979 DUET 00:42.34 25
70.4 00006969 FRANK HESBACHER** 1948 WESTTHURIN 00:42.00 25
70.5 27609298 DAG MATHISEN** 1961 HAMAR IL M 00:42.00 25
70.6 72362376 JEAN PIERRE SARACCO** 1949 TABY SIM 00:43.00 25
70.7 00142386 AXEL TUROWSKI** 1953 JAHN WOLFS 00:43.28 25
70.8 03906919 RAY MONGEY** 1966 AER LINGUS 00:44.00 25
70.9 28239000 PETR MINAR** 1946 ZLINSKY PL 00:45.00 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 28/04/2019 a las 09:00
PRUEBA N9: 14 50 Espalda M <MASTERS> (10)

14.5 SERIE N2 71
71.0 03027296 ALBERTO MURILLO SANZ** 1944 BALMERI 00:
71.1 42668984 ESTEBAN CRUZ MARQUEZ 1946 ESMAS 00:
71.2 00141506 STEPHAN GOLDNER** 1969 WASSERFREU 00:
71.3 00039585 MARTIN GUNTHER** 1971 BERLINER W 00:
71.4 00357487 MATTHIAS KOCH** 1963 JAHN WOLFS 00:
71.5 41539449 JAUME RIERA ROSSELLO 1992 CN.INCA 00:
71.6 02171603 BERND SCHMAHL 1960 ESMAS 00:
71.7 09281404 MICHAL PRILUCIK** 1966 ZLIN SWIM 00:
71.8 04271523 IVO URBAN** 1963 ZLIN SWIM 00:
71.9 00270162 KELLERMANN GUNTER WILHELM** 1944 LOKOMOTIVE 00:
14.6 SERIE N°¢ 72
72.0 22798836 JOHN FORD** 1958 NOTTINGHAM 00:
72.1 00346827 KONSTANTIN HENNING SCHUTZ** 1981 KREUZBERG 00:
72.2 63438326 TOMAS HAJEK** 1956 SPARTAK HO 00:
72.3 03472476 MARK SUBIRACHS GARAY** 1978 GRAMANE 00:
72.4 10024927 GAVIN O'BRIEN** 1995 MALLOW MAS 00:
72.5 00218951 JENS PLATZHOFF** 1966 HEILIGENHA 00:
72.6 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO 1974 CN.INCA 00:
72.7 52359358 ANTONIO BORRALLO SANCHEZ 1979 CNPALMA 00:
72.8 00185021 RALF FEJA** 1959 WESTTHURIN 00:
72.9 45061441 FRANCISCO NAVARRO MAYORGA 1957 CNPALMA 00:
14.7 SERIE N° 73
73.0 36035492 ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS 1959 ESMAS 00:
73.1 01065213 VLADIMIR DORNAK** 1971 ZLIN SWIM 00:
73.2 43088223 JUAN CARLOS GAMEZ ALCARAZ 1974 ESMAS 00:
73.3 00260262 MARTIN GRIESS** 1963 OELDE SG 00:
73.4 00091953 RALF SCHULZ** 1958 HUMBOLDT-U 00:
73.5 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM 1964 TRISWIM 00:
73.6 00226589 EMIL HENNEBACH** 1998 POST SV LE 00:
73.7 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979 TRISWIM 00:
73.8 41583512 MATIAS VICENS MATAMALAS 1994 FELANITX 00:
73.9 00147192 THOMAS MEISSNER** 1961 WASSERFREU 00:
14.8 SERIE N° 74
74.0 03671430 MARCO CASTILLA GOMEZ** 1973 INDEA 00:
74.1 03673132 JEAN CLAUDE LESTIDEAU** 1946 P_ARENA 00:
74.2 00076034 MICHAEL KREIPE** 1982 OELDE SG 00:
74 .3 20858773 ALEX JULIO ALEIXANDRE 1995 ESMAS 00:
74.4 45187228 JOAN LLOBERA RAMIS 1999 CN.INCA 00:
74.5 43157507 JOSE A. GAMEZ HORNOS 1989 ESMAS 00:
74.6 43087382 DAVID MARTORELL MULET 1974 ESMAS 00:
74.7 30679514 KNUT MAALOEY** 1961 HAMAR IL M 00:
74.8 00220334 MARCO KLAME** 1989 FRANKFURT 00:
74.9 08124530 KAREL STEKER** 1981 ZLIN SWIM 00:
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 28/04/2019 a las 09:00
PRUEBA N9: 14 50 Espalda M <MASTERS> (10)

14.9 SERIE N° 75

75.0 00191638 MARCO THIEL** 1987 JAHN WOLFS
75.1 00095785 GUIDO TECKENTRUP** 1972 OELDE SG
75.2 00747290 PETER ABELL** 1964 NOTTINGHAM
75.3 45187227 PERE LLOBERA RAMIS 1994 CN.INCA
75.4 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
75.5 03244170 TOMAS ODSTRCIL** 1982 ZLIN SWIM
75.6 41572288 PEDRO JUAN VIVES 1992 FELANITX
75.7 00058573 FRANK BROCKELMANN** 1971 OELDE SG
75.8 00308778 JAN PRENNIG** 1993 MARBURGER
75.9 41617351 MARC COSANO MAS 1999 CNMURO
14.10 SERIE N° 76

76.0 03387517 ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ** 1986 CNCADIZ
76.1 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI 1975 CNPALMA
76.2 00151467 TIM LINDNER** 1993 MARBURGER
76.3 10030648 TARIK YILMAZ** 1998 MALLOW MAS
76.4 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996 CN.INCA
76.5 28614229 JANNE VIRTANEN** 1964 SPEEDO MAS
76.6 10024916 ARIF YILMAZ** 1993 MALLOW MAS
76.7 90001209 MIKE BRETT** 1963 NOTTINGHAM
76.8 00080549 MARCO MEISSNER** 1972 POST SV LE
76.9 94298622 FEDERICO F. ENGLER LAPETINA** 1970 UPPSALA MA
PRUEBA N2: 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)

15.1 SERIE N¢° 77

7.2 13156085 VIRGINIA VIVANCO REPISO 1976 NATAMAO
77.3 37336014 MARGARITA CLADERA GONZALEZ 1980 ES.ARTA
77.4 00085182 MAREN PISKORA** 1934 NEPTUN GER
77.5 04949581 ELSEMARIE HJORTKJAER** 1934 TAASTRUP S
77.6 41535705 M2 ANGELS RIBOT FONT** 1992 ES.ARTA
7.7 20267336 M2 ANGELES GONZALEZ TORRES 1976 SALLE-P
15.2 SERIE N° 78

78.1 43111131 MARGARITA GAYA JAUME 1979 ESMAS

78.2 00159211 REINICKE HELGA** 1942 NEPTUN GER
78.3 00350047 BEATE SCHOTT** 1971 EINTRACHT
78.4 00161599 MONIKA ADOLPHS** 1944 WASSERFREU
78.5 41393662 M2 DOLORES CARMONA KOETHKE 1950 ESMAS

78.6 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI 1946 ESMAS
78.7 41365535 MARIA FERRAGUT MARTI 1946 CNPALMA
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO
BALEAR DE . . . . .
NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
o7 Fecha: 28/04/2019 a las 09:00
PRUEBA N9: 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)
15.3 SERIE N2 79
79.0 43054206 M2 FRANCISCA GARCIA GOMEZ 1969 CNPALMA
79.1 90847727 MIMMI KVISSBERG** 1962 TABY SIM
79.2 00214252 BAERBEL WODTKE** 1953 CHEMIE PRE
79.3 00294974 KATHERINNE WRAY 1949 ESMAS
79.4 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 1971 ESMAS
79.5 06081921 BERIT MARX PEDERSEN** 1950 TAASTRUP S
79.6 78212444 M2 MAGDALENA SERRA VANRELL 1975 ESMAS
79.7 09593495 GISELA BACHER 1956 DUET
79.8 43070064 ANTONIA TORRES FERNANDEZ 1971 MASTBAL
79.9 00357427 ISABEL DEGENER** 1968 AEGIR 21 K
15.4 SERIE N° 80
80.0 90007280 CATHERINE CHASE** 1957 CAMP HILL
80.1 00336265 BIRGIT ZELMER** 1975 MARL HULS
80.2 04431347 DENISE CARULLI 1989 TRISWIM
80.3 00091959 SABINE SCHULZ** 1965 DELPHIN 18
80.4 00332777 INGRID HENNEKE** 1958 TV06 BAD N
80.5 00080741 BRIGITTE MERTEN** 1946 NEUKOELN B
80.6 00167119 HEIKE DRECHSLER** 1964 OELDE SG
80.7 00115196 ANGELIKA KAMPS** 1973 AEGIR 21 K
80.8 00353291 JOANA HELBIG** 1979 AEGIR 21 K
80.9 00231615 ANKE GILLESSEN** 1970 TV06 BAD N
15.5 SERIE N° 81
81.0 00357234 ANNA LEBOWSKY** 1994 KREUZBERG
81.1 43150270 JOANA M2 GELABERT CAPARROS 1984 CNPALMA
81.2 43024913 MONICA TUBERT SERANTES 1964 TRISWIM
81.3 00407859 STEFFI SCHULZ** 1977 ROSTOCK MA
81.4 00324678 JUTTA JASSMEIER GRIESS** 1969 OELDE SG
81.5 10027518 ELAINE WHYTE** 1994 MALLOW MAS
81.6 43134841 CAROLINA PLIEGO NAVARRO 1984 CN.INCA
81.7 00426587 ANNE MUHLNER** 1981 FIKO TC EV
81.8 43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ 1994 CNPALMA
81.9 00299785 VIOLA FRIEDRICHS** 1963 JAHN WOLFS
15.6 SERIE N° 82
82.0 72531308 NURIA ROSA ROS 1967 CNPALMA
82.1 30016944 GILLIAN LEE** 1961 SUNDAYS WE
82.2 00177801 ASTRID RENDEZ** 1960 ROSTOCK MA
82.3 00886743 ERIKA CROCCO 1989 ESMAS
82.4 00357167 NINA BACKE** 1991 KREUZBERG
82.5 47917868 CINTIA PUJOL ROIG 1988 ESMAS
82.6 00133119 JEANNETTE MEISSNER** 1982 POST SV LE
82.7 00121993 UTA HERMES** 1967 ROSTOCK MA
82.8 93316484 CHRISTINA LORENZEN** 1958 TABY SIM
82.9 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962 CNPALMA
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO
BALEAR DE . . . . .
NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Lo Fecha: 28/04/2019 a las 09:00

PRUEBA N2: 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)

15.7 SERIE N° 83

83.0 57291302 ROMANA CERVIKOVA** 1964 ZLIN SWIM

83.1 90003466 HAYLEY BETTINSON** 1963 CAMP HILL

83.2 10008955 AOIFE SEXTON** 1987 MALLOW MAS

83.3 00154712 ANNA MARIE MACHT** 1994 MARBURGER

83.4 41619127 MARINA CAPO MARQUEZ 1998 CNMURO

83.5 43216891 LAURA SASTRE COLOM 1997 CN.INCA

83.6 00189248 MIRYAM RIBBE** 1977 BERLINER T

83.7 43536922 SILVIA OLIVES PONS 1978 TRISWIM

83.8 10008162 DEIRDRE CUNNINGHAM** 1965 SUNDAYS WE

83.9 43104755 PILAR OLIVER MIRO 1976 TRISWIM

PRUEBA N¢2: 16 100 Mariposa M <MASTERS> (8)

16.1 SERIE N° 84

84.2 00315352 OTTO SCHLEICH** 1940 LANGENFELD
84.3 03765207 CARLOS TORLA CEPRIA** 1992 CAZAHAR
84.4 00370435 PETER LOFFLER** 1973 MARL HULS
84.5 00039585 MARTIN GUNTHER** 1971 BERLINER W
84.6 00412204 JORG FRANZKE** 1959 DELPHIN 18
84.7 00543226 CHRISTIAN ARAUD** 1940 NOUMEA CNC
16.2 SERIE N° 85

85.2 00427579 PETER BURKLE** 1971 HEILIGENHA
85.3 00147191 RENE BRAUN** 1964 WASSERFREU
85.4 43039347 MATEO REYNES RAYO 1969 TRISWIM
85.5 00147192 THOMAS MEISSNER** 1961 WASSERFREU
85.6 00413206 PHILIPP HEIN** 1993 MARL HULS
85.7 72362376 JEAN PIERRE SARACCO** 1949 TABY SIM
16.3 SERIE N° 86

86.0 43090140 IGNACIO COLOM PONS 1976 TRISWIM
86.1 27609298 DAG MATHISEN** 1961 HAMAR IL M
86.2 43104961 JUAN LUMBRERAS COCA 1977 SALLE-P
86.3 00191638 MARCO THIEL** 1987 JAHN WOLFS
86.4 41744736 HECTOR PONS FUENTES 1987 NATAMAO
86.5 00079433 MATTHIAS MACHT** 1969 POST SV LE
86.6 00076034 MICHAEL KREIPE** 1982 OELDE SG
86.7 36035492 ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS 1959 ESMAS

86.8 00218951 JENS PLATZHOFF** 1966 HEILIGENHA
86.9 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979 TRISWIM
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 28/04/2019 a las 09:00
PRUEBA N¢2: 17 100 Mariposa F <MASTERS> (32)

17.1 SERIE N¢ 87

87.2 00294974 KATHERINNE WRAY 1949 ESMAS

87.3 90010335 MONIKA NOVAKOVA** 1975 TPBER
87.4 00102472 MONIKA MISCH** 1967 WASSERFREU
87.5 90007280 CATHERINE CHASE** 1957 CAMP HILL
87.6 00091959 SABINE SCHULZ** 1965 DELPHIN 18
87.7 43461973 AINA PALMER MORA 1999 MASTBAL
17.2 SERIE N¢ 88

88.1 00145105 ANNETT SCHWABE** 1972 DELPHIN 18
88.2 90013974 ANNA KICINOVA** 1961 KUPI

88.3 47917868 CINTIA PUJOL ROIG 1988 ESMAS

88.4 43083041 M2 DEL MAR SERRA NICOLAU 1974 CNPALMA
88.5 09833653 NICOLE JENSEN** 1996 HERMES MAS
88.6 00189248 MIRYAM RIBBE** 1977 BERLINER T
88.7 00299785 VIOLA FRIEDRICHS** 1963 JAHN WOLFS
PRUEBA N¢: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)

18.1 SERIE N2 89

89.2 34065657 JAIME VIDAL FERRER** 1970 TRISWIM
89.3 43186151 MIGUEL CLADERA MUNAR 1992 CN.INCA
89.4 43170898 JOSEP ANTONI MASCARO CASTRO 1989 CN.INCA
89.5 41452025 MARIANO TORES RIBAS 1970 EULARIO
89.6 01951570 STEPHAN SCHMID 1970 ES.ARTA
18.2 SERIE N° 90

90.2 43096385 LUIS MIGUEL ESTELRICH SALAS 1979 DUET

90.3 18218479 JUAN AGUILO VENY 1968 FELANITX
90.4 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 1937 ESMAS
90.5 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS
90.6 43169687 GUIEM ROSSELLO POL 1986 CN.INCA
90.7 00236341 HANS JURGEN SALENSKI** 1943 EULARIO
18.3 SERIE N° 91

91.0 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936 CNPALMA
91.1 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS
91.2 00419433 TINO ROSSNER** 1987 WASSERFREU
91.3 00165098 WINFRIED FLIESS** 1944 KOPENICKER
91.4 90003942 ALEX BROWN BROWN** 1944 BLYTH ASC
91.5 00100756 WOLFGANG WOLLENBERG** 1938 KOPENICKER
91.6 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935 CNPALMA
91.7 00091596 WERNER SCHROTER** 1943 GLADBECK /
91.8 41390495 PABLO ROS BLANES 1950 ESMAS
91.9 00543226 CHRISTIAN ARAUD** 1940 NOUMEA CNC
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 28/04/2019 a las 09:00

50 Braza M <MASTERS> (13)

92

FRANCISCO CAPO BORDALLO
HANS KLOSZ**

PETER SCHMIDT**

PETER KOLLER**

MARTIN GUNTHER**

COLM CARTY**

ANTHONY LLEWELLYN**

JUAN CARLOS GUERRERO CONDE
JOSE LUIS FERRER MAS

THOR BOHLENG* *

93

JORG FRANZKE**

BERND HARALD DR KABLITZ**
PETER MANASIL**

PICORNELL LLITERAS
JOSE IGNACIO CANO VAQUER
KELLERMANN GUNTER WILHELM**
EGON HENNINGER**

JESUS GIL FERRER

JOSE M2

ULF BRANGEFALT**
MIGUEL JUAN ROCA GARCIAS

94

PETR MINAR**

RAGNAR JENSEN**

RICARDO PERAZA VILANOVA
JEAN PIERRE SARACCO**
AAGE MORTEN TANGEN**
ROGER KOLONKO**

JOAN ANTONI GALMES OLIVER

IVO URBAN**

BERNAT FERRER GUARDIA
GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT

95

TOMAS HAJEK**

DIETER MUHLNER**
MICHAL PRILUCIK**
PHILIP DAVIS PETER**

JOHN FORD**

JEAN CLAUDE LESTIDEAU**
ERHARD HORST KLAUS**
STEFAN SCHRODER* *

FRANK HESBACHER**

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1277
PRUEBA Ne: 18
18.4 SERIE N°
92.0 42942751
92.1 00140235
92.2 00235086
92.3 00075054
92.4 00039585
92.5 30004038
92.6 03246340
92.7 43058353
92.8 43046541
92.9 33354590
18.5 SERIE N°
93.0 00412204
93.1 00288920
93.2 00129800
93.3 43092070
93.4 41515365
93.5 00270162
93.6 00110621
93.7 32017057
93.8 95454278
93.9 18235191
18.6 SERIE N°
94.0 28239000
94.1 30411802
94.2 43043470
94.3 72362376
94.4 31602103
94.5 00125527
94.6 18225290
94.7 04271523
94.8 41371643
94.9 42957811
18.7 SERIE N°
95.0 63438326
95.1 00081816
95.2 09281404
95.3 29742445
95.4 22798836
95.5 03673132
95.6 00105114
95.7 00301967
95.8 00006969
95.9 90010332
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1947
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1953
1966
1957
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1946
1959
1962
1948
1953
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ESMAS
CHEMNITZ V
SCHONEBERG
JAHN WOLFS
BERLINER W
LIMERICK M
NSITGES

CN.INCA

MASTBAL

HAMAR IL M

DELPHIN 18
ES.ARTA
THREE POOL
ESMAS
ES.ARTA
LOKOMOTIVE
ROSTOCK MA
ESMAS
VASTERAS S
CNPALMA

ZLINSKY PL
HAMAR IL M
ESMAS

TABY SIM
HAMAR IL M
POST SV LE
ES.ARTA
ZLIN SWIM
CNPALMA
ESMAS

SPARTAK HO
ROSTOCK MA
ZLIN SWIM
NOTTINGHAM
NOTTINGHAM
P_ARENA

WESTTHURIN
KOPENICKER
WESTTHURIN
PVK BRATIS
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO
BALEAR DE . . . . .
NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
o7 Fecha: 28/04/2019 a las 09:00
PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)
18.8 SERIE N2 96
96.0 43137370 JAIME CRESPI QUINTANA 1980 TRISWIM
96.1 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979 TRISWIM
96.2 03906919 RAY MONGEY** 1966 AER LINGUS
96.3 95138292 TONY HARDY** 1968 AER LINGUS
96.4 02171603 BERND SCHMAHL 1960 ESMAS
96.5 00218951 JENS PLATZHOFF** 1966 HEILIGENHA
96.6 27609298 DAG MATHISEN** 1961 HAMAR IL M
96.7 43088223 JUAN CARLOS GAMEZ ALCARAZ 1974 ESMAS
96.8 08124530 KAREL STEKER** 1981 ZLIN SWIM
96.9 41583512 MATIAS VICENS MATAMALAS 1994 FELANITX
18.9 SERIE N° 97
97.0 00191638 MARCO THIEL** 1987 JAHN WOLFS
97.1 10024927 GAVIN O'BRIEN** 1995 MALLOW MAS
97.2 00147192 THOMAS MEISSNER** 1961 WASSERFREU
97.3 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA 1968 ESMAS
97.4 01065213 VLADIMIR DORNAK** 1971 ZLIN SWIM
97.5 94298622 FEDERICO F. ENGLER LAPETINA** 1970 UPPSALA MA
97.6 52359358 ANTONIO BORRALLO SANCHEZ 1979 CNPALMA
97.7 41617351 MARC COSANO MAS 1999 CNMURO
97.8 00346827 KONSTANTIN HENNING SCHUTZ** 1981 KREUZBERG
97.9 43133340 FCO. DE BORJA SABATER PLANELLES 1980 TRISWIM
18.10 SERIE N° 98
98.0 10024916 ARIF YILMAZ** 1993 MALLOW MAS
98.1 43087382 DAVID MARTORELL MULET 1974 ESMAS
98.2 00095785 GUIDO TECKENTRUP** 1972 OELDE SG
98.3 03469986 JOSEP PUIG PUIG** 1968 AQUAMAST
98.4 30679514 KNUT MAALOEY** 1961 HAMAR IL M
98.5 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM 1964 TRISWIM
98.6 00091953 RALF SCHULZ** 1958 HUMBOLDT-U
98.7 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO 1974 CN.INCA
98.8 20858773 ALEX JULIO ALEIXANDRE 1995 ESMAS
98.9 43039347 MATEO REYNES RAYO 1969 TRISWIM
18.11 SERIE N° 99
99.0 41539449 JAUME RIERA ROSSELLO 1992 CN.INCA
99.1 03244170 TOMAS ODSTRCIL** 1982 ZLIN SWIM
99.2 00185021 RALF FEJA** 1959 WESTTHURIN
99.3 00080549 MARCO MEISSNER** 1972 POST SV LE
99.4 00260262 MARTIN GRIESS** 1963 OELDE SG
99.5 00357487 MATTHIAS KOCH** 1963 JAHN WOLFS
99.6 10030648 TARIK YILMAZ** 1998 MALLOW MAS
99.7 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
99.8 00076034 MICHAEL KREIPE** 1982 OELDE SG
99.9 00308778 JAN PRENNIG** 1993 MARBURGER
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1277

PRUEBA N¢2: 18
18.12 SERIE N°

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 28/04/2019 a las 09:00

50 Braza M <MASTERS> (13)
100

MARCO KLAME**

EMIL HENNEBACH**
MIKE BRETT**

TIM LINDNER**

FRANK BROCKELMANN* *
ADRIAN COSANO MAS
NEIL STOREY**

PEDRO JUAN VIVES
ISRAEL BEGUE YOLDI
MARK POTGIETER**

ONDREJ CARNANSKY**

JOSE A. GAMEZ HORNOS

JANNE VIRTANEN**

JOAN LLOBERA RAMIS

PERE LLOBERA RAMIS

ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ**
PETER HAMMAR¥**

PERE BALCELLS PRAT**
MATTHIAS MACHT**

100.0 00220334
100.1 00226589
100.2 950001209
100.3 00151467
100.4 00058573
100.5 41584184
100.6 00949756
100.7 41572288
100.8 46801920
100.9 88100351
18.13 SERIE N° 101
101.0 63440106
101.1 43157507
101.2 28614229
101.3 45187228
101.4 45187227
101.5 03387517
101.6 89941495
101.7 03491603
101.8 00079433
101.9 03671430

PRUEBA N2: 19

MARCO CASTILLA GOMEZ**
50 Braza F <MASTERS> (37)

19.1 SERIE N¢

102
M2  ANGELS RIBOT FONT**

MARGARITA CLADERA GONZALEZ
ELSEMARIE HJORTKJAER**
DANIELE SANTUCCI BOULETI
MARIA FERRAGUT MARTI

M2 DOLORES CARMONA KOETHKE
REINICKE HELGA**

MAREN PISKORA**

PILAR OLIVER MIRO

CHRISTINE SIEGFRIED**
ANTONIA TORRES FERNANDEZ
ISABEL DEGENER**

M2 MAGDALENA SERRA VANRELL

MARIA ROSA LLIVINA CARBONELL**

M2 ELENA GONZALEZ CABEZAS
BEATE SCHOTT**
WINNIE GROENBECH**

102.0 41535705
102.1 37336014
102.2 04949581
102.3 42958370
102.4 41365535
102.5 41393662
102.6 00159211
102.7 00085182
102.8 43104755
19.2 SERIE N° 103
103.0 02427673
103.1 43070064
103.2 00357427
103.3 78212444
103.4 03453437
103.5 10077000
103.6 00350047
103.7 07163606
103.8 41375521
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CLUB NAGI
POST SV LE
INDEA

ES.ARTA
ES.ARTA
TAASTRUP S
ESMAS
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 28/04/2019 a las 09:00
PRUEBA N¢: 19 50 Braza F <MASTERS> (37)

19.3 SERIE N2 104
104.0 00163647 INGRID KONIG** 1939 KOPENICKER
104.1 00091959 SABINE SCHULZ** 1965 DELPHIN 18
104.2 00324678 JUTTA JASSMEIER GRIESS** 1969 OELDE SG
104.3 43054206 M2 FRANCISCA GARCIA GOMEZ 1969 CNPALMA
104.4 43008929 ANTONIA ALEMANY PLANELLS 1963 ESMAS
104.5 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 1971 ESMAS
104.6 00115196 ANGELIKA KAMPS** 1973 AEGIR 21 K
104.7 10027518 ELAINE WHYTE** 1994 MALLOW MAS
104.8 00294974 KATHERINNE WRAY 1949 ESMAS
104.9 09593495 GISELA BACHER 1956 DUET

19.4 SERIE N° 105
105.0 00361244 SIBYLLE DOLINSKI** 1955 KOPENICKER
105.1 90010214 NINA HLATKA** 1968 MPK PRIEVI
105.2 00357234 ANNA LEBOWSKY** 1994 KREUZBERG
105.3 43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ 1994 CNPALMA
105.4 93316484 CHRISTINA LORENZEN** 1958 TABY SIM
105.5 43150270 JOANA M2 GELABERT CAPARROS 1984 CNPALMA
105.6 00299785 VIOLA FRIEDRICHS** 1963 JAHN WOLFS
105.7 43134841 CAROLINA PLIEGO NAVARRO 1984 CN.INCA
105.8 00353291 JOANA HELBIG** 1979 AEGIR 21 K
105.9 00413632 MICHAELA NAGEL** 1968 OELDE SG
19.5 SERIE N° 106
106.0 00080741 BRIGITTE MERTEN** 1946 NEUKOELN B
106.1 90007280 CATHERINE CHASE** 1957 CAMP HILL
106.2 41502510 MARIA BARBER TUDURI 1976 NATAMAO
106.3 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962 CNPALMA
106.4 90013974 ANNA KICINOVA** 1961 KUPI
106.5 03529748 MARGARITA GOMEZ TRIGUEROS** 1974 METPOLE
106.6 00145105 ANNETT SCHWABE** 1972 DELPHIN 18
106.7 06081921 BERIT MARX PEDERSEN** 1950 TAASTRUP S
106.8 72531308 NURIA ROSA ROS 1967 CNPALMA
106.9 52230574 PETRA BUCHTIKOVA** 1966 ZLIN SWIM
19.6 SERIE N° 107
107.0 90847727 MIMMI KVISSBERG** 1962 TABY SIM
107.1 04431347 DENISE CARULLI 1989 TRISWIM
107.2 00407859 STEFFI SCHULZ** 1977 ROSTOCK MA
107.3 43216891 LAURA SASTRE COLOM 1997 CN.INCA
107.4 00177801 ASTRID RENDEZ** 1960 ROSTOCK MA
107.5 00133119 JEANNETTE MEISSNER** 1982 POST SV LE
107.6 57291302 ROMANA CERVIKOVA** 1964 ZLIN SWIM
107.7 00336265 BIRGIT ZELMER** 1975 MARL HULS
107.8 00357167 NINA BACKE** 1991 KREUZBERG
107.9 00167119 HEIKE DRECHSLER** 1964 OELDE SG
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO
BALEAR DE . . . . .
NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 28/04/2019 a las 09:00

PRUEBA N°: 19 50 Braza F <MASTERS> (37)

19.7 SERIE N2 108

108.0 43536922 SILVIA OLIVES PONS 1978 TRISWIM

108.1 41619127 MARINA CAPO MARQUEZ 1998 CNMURO

108.2 90003466 HAYLEY BETTINSON** 1963 CAMP HILL

108.3 00154712 ANNA MARIE MACHT** 1994 MARBURGER

108.4 3760729 ANNA DIAGO MIRAVET** 1990 MEDITER

108.5 43083041 M2 DEL MAR SERRA NICOLAU 1974 CNPALMA

108.6 10008955 AOIFE SEXTON** 1987 MALLOW MAS

108.7 00426587 ANNE MUHLNER** 1981 FIKO TC EV

108.8 47917868 CINTIA PUJOL ROIG 1988 ESMAS

108.9 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ 1959 CNPALMA

PRUEBA N°: 20 100 Libres M <MASTERS> (2)

20.1 SERIE N° 109

109.2 37744210 JORGE GIL BAQUERO** 1963 TRISWIM
109.3 00315352 OTTO SCHLEICH** 1940 LANGENFELD
109.4 41452025 MARIANO TORES RIBAS 1970 EULARIO
109.5 42942751 FRANCISCO CAPO BORDALLO 1953 ESMAS
109.6 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 1937 ESMAS
109.7 00236341 HANS JURGEN SALENSKI** 1943 EULARIO
20.2 SERIE N° 110

110.2 03246340 ANTHONY LLEWELLYN** 1958 NSITGES
110.3 00235086 PETER SCHMIDT** 1936 SCHONEBERG
110.4 43098276 JUAN MIGUEL LLOMPART ROCA 1977 SALLE-P
110.5 03027296 ALBERTO MURILLO SANZ** 1944 BALMERI
110.6 00075443 KOSCHE EBERHARD** 1940 KOPENICKER
110.7 90003942 ALEX BROWN BROWN** 1944 BLYTH ASC
20.3 SERIE N° 111

111.0 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS 1966 MASTBAL
111.1 44026362 JESUS MARIA MIRASOL GARCIA 1971 CNPALMA
111.2 03765207 CARLOS TORLA CEPRIA** 1992 CAZAHAR
111.3 18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER 1974 ES.ARTA
111.4 00141506 STEPHAN GOLDNER** 1969 WASSERFREU
111.5 00006969 FRANK HESBACHER** 1948 WESTTHURIN
111.6 95138292 TONY HARDY** 1968 AER LINGUS
111.7 00142386 AXEL TUROWSKI** 1953 JAHN WOLFS
111.8 00105114 ERHARD HORST KLAUS** 1959 WESTTHURIN
111.9 30004038 COLM CARTY** 1978 LIMERICK M
20.4 SERIE N° 112

112.0 41515365 JOSE IGNACIO CANO VAQUER 1984 ES.ARTA
112.1 00413206 PHILIPP HEIN** 1993 MARL HULS
112.2 30722476 JOHAN HENRIK BULIE** 1958 HAMAR IL M
112.3 43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ 1966 TRISWIM
112.4 45061441 FRANCISCO NAVARRO MAYORGA 1957 CNPALMA
112.5 43039347 MATEO REYNES RAYO 1969 TRISWIM
112.6 01951570 STEPHAN SCHMID 1970 ES.ARTA
112.7 00110028 KLAUS LENZ** 1957 WASSERFREU
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PRUEBA N¢2: 20

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 28/04/2019 a las 09:00

100 Libres M <MASTERS> (2)

20.4 SERIE N° 112

112.8 90010948 JOZEF KRCLK** 1957
112.9 00427579 PETER BURKLE** 1971
20.5 SERIE N° 113

113.0 41443940 JUAN SUNER TORRES 1962
113.1 43090140 IGNACIO COLOM PONS 1976
113.2 63440106 ONDREJ CARNANSKY** 1981
113.3 00747290 PETER ABELL** 1964
113.4 18972103 JUSTO MARTINEZ BALAGUER 1970
113.5 03469986 JOSEP PUIG PUIG** 1968
113.6 43186151 MIGUEL CLADERA MUNAR 1992
113.7 94291747 PAR ATUMA NILSSON** 1977
113.8 43092070 JOSE M2 PICORNELL LLITERAS 1973
113.9 00351401 ANDREAS HOLZ** 1971
20.6 SERIE N° 114

114.0 10037282 JOHN FERRIS** 1970
114.1 41498569 LLUIS PONS QUEVEDO 1971
114.2 41583512 MATIAS VICENS MATAMALAS 1994
114.3 41744736 HECTOR PONS FUENTES 1987
114.4 43115340 DANIEL LLOMPART LLOMPART 1978
114.5 41572288 PEDRO JUAN VIVES 1992
114.6 10024927 GAVIN O'BRIEN** 1995
114.7 74512089 JOSE GARIJO MEGIAS 1977
114.8 34066349 JAIME COLL ABRAHAM 1973
114.9 03472476 MARK SUBIRACHS GARAY** 1978
PRUEBA N2: 21 100 Libres F <MASTERS> (26)

21.1 SERIE N° 115

115.2 41509250 CYNTHIA VIDAL LOPEZ 1991
115.3 02427673 CHRISTINE SIEGFRIED** 1947
115.4 20035639 BRENDA COSGROVE** 1955
115.5 43111131 MARGARITA GAYA JAUME 1979
115.6 00085182 MAREN PISKORA** 1934
115.7 41535705 M2 ANGELS RIBOT FONT** 1992
21.2 SERIE N° 116

116.1 00350047 BEATE SCHOTT** 1971
116.2 43079595 MARIA BELEN VIVES BAEZA 1972
116.3 43070064 ANTONIA TORRES FERNANDEZ 1971
116.4 41501947 BERVERLEY JUNE WARD WILES 1952
116.5 13156085 VIRGINIA VIVANCO REPISO 1976
116.6 20267336 M2 ANGELES GONZALEZ TORRES 1976
116.7 00214252 BAERBEL WODTKE** 1953
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 28/04/2019 a las 09:00
PRUEBA N¢2: 21 100 Libres F <MASTERS> (26)

21.3 SERIE N° 117
117.0 30004237 MARIA RYAN** 1972 LIMERICK M
117.1 00231615 ANKE GILLESSEN** 1970 Tv06 BAD N
117.2 41502510 MARIA BARBER TUDURI 1976 NATAMAO
117.3 00102472 MONIKA MISCH** 1967 WASSERFREU
117.4 00403703 IRINA NICK** 1977 NEUWIEDER
117.5 00280220 CAREN KOCH** 1964 JAHN WOLFS
117.6 41511132 LAURA JUANICO MOLINA 1988 NATAMAO
117.7 43733778 YOLANDA ORTEGA SANCHEZ 1974 NATAMAO
117.8 44327646 MARIA EUGENIA POLO FERRER 1973 SALLE-P
117.9 37336014 MARGARITA CLADERA GONZALEZ 1980 ES.ARTA
21.4 SERIE N° 118
118.0 90010214 NINA HLATKA** 1968 MPK PRIEVI
118.1 00357167 NINA BACKE** 1991 KREUZBERG
118.2 00850785 MICHAELA KICINOVA** 1997 KUPI
118.3 00886743 ERIKA CROCCO 1989 ESMAS
118.4 03464679 MERITXELL GONFAUS BRUNET** 1977 AQUAMAST
118.5 09833653 NICOLE JENSEN** 1996 HERMES MAS
118.6 10033414 CHLOE FERRIS** 2000 MALLOW MAS
118.7 30016944 GILLIAN LEE** 1961 SUNDAYS WE
118.8 41505266 BEGONA LLABRES MARTI** 1979 NATAMAO
118.9 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967 CNPALMA
PRUEBA N¢2: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)

22.1 SERIE N° 119
119.0 45187228 JOAN LLOBERA RAMIS 1999 CN.INCA
119.1 43096385 LUIS MIGUEL ESTELRICH SALAS 1979 DUET
119.2 37744210 JORGE GIL BAQUERO** 1963 TRISWIM
119.3 43058353 JUAN CARLOS GUERRERO CONDE 1973 CN.INCA
119.4 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS
119.5 41515365 JOSE IGNACIO CANO VAQUER 1984 ES.ARTA
119.6 43169687 GUIEM ROSSELLO POL 1986 CN.INCA
119.7 44325694 JOSE MARIA SANDIN RODRIGUEZ 1973 SALLE-P
119.8 34065657 JAIME VIDAL FERRER** 1970 TRISWIM
119.9 88100351 MARK POTGIETER** 1988 CNPALMA
22.2 SERIE N° 120
120.0 00091596 WERNER SCHROTER** 1943 GLADBECK /
120.1 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS
120.2 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936 CNPALMA
120.3 03765207 CARLOS TORLA CEPRIA** 1992 CAZAHAR
120.4 90010332 PETER NAHALKA** 1953 PVK BRATIS
120.5 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA 1947 CNPALMA
120.6 90003942 ALEX BROWN BROWN** 1944 BLYTH ASC
120.7 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935 CNPALMA
120.8 41390495 PABLO ROS BLANES 1950 ESMAS
120.9 00543226 CHRISTIAN ARAUD** 1940 NOUMEA CNC

obAlp

@
3;,« 1 IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN
@5 www.ALPHABIO.DR @

o
&
I-IA BlO“ Ajuntament & de Palma
f
SIMPLANTOLOGY

@z

A1
o]

Consell de
W4 Mallorca

www . fbnatacion.org

02:

10.
07.
02.
06.
07.
13.
13.
15.

30.
27.
26.
20.
18.
19.
21.
26.
29.
32.

14.
13.

©n v v n
R T

[\
w

v n ®
R I

56.
54.
52.
50.
50.
54.
54.
10.
40.

BSports

masSters

Pagina: 13
00 25
74 25
00 25
99 25
00 25
00 25
03 25
90 25
02 25
43 25
30 25
16 25
29 25
00 25
00 25
35 25
00 25
00 25
57 25
03 25
.50 25
.00 25
18 25
10 25
00 25
00 25
11 25
00 25
74 25
50 25
00 25



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1277

PRUEBA N¢2: 22

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 28/04/2019 a las 09:00

100 Estilos M <MASTERS> (16)

ANTHONY LLEWELLYN**

PETR MINAR**

JOSE LUIS FERRER MAS

MARTIN GUNTHER**

PETER KOLLER**

ALBERTO MURILLO SANZ**
GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
JORG FRANZKE**

LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY
HANS KLOSZ**

STEFAN SCHRODER* *
JEAN PIERRE SARACCO**
CARL ROLIK**

ERHARD HORST KLAUS**

JOAQUIN M. CANALES DE MENDOZA**

BERND HARALD DR KABLITZ**
JOAN ANTONI GALMES OLIVER
KELLERMANN GUNTER WILHELM**
JOHN FORD**

RAGNAR JENSEN**

FRANK HESBACHER**

JAIME CRESPI QUINTANA

TONY HARDY **

JOHN FERRIS**

MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA
MIGUEL CLADERA MUNAR

PETER HAMMAR* *

RAY MONGEY**

PETER LOFFLER**

ALEJO MUNOZ GONZALEZ

ESTEBAN CRUZ MARQUEZ
KONSTANTIN HENNING SCHUTZ**
MATEO REYNES RAYO

RALF FEJA**

MICHAL PRILUCIK**

IVO URBAN**

MANUEL OCETE ESPINOLA

TOMAS HAJEK**

MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM

22.3 SERIE N° 121
121.0 03246340
121.1 28239000
121.2 43046541
121.3 00039585
121.4 00075054
121.5 03027296
121.6 42957811
121.7 00412204
121.8 10789382
121.9 00140235
22.4 SERIE N° 122
122.0 00301967
122.1 72362376
122.2 00087889
122.3 00105114
122.4 03373803
122.5 00288920
122.6 18225290
122.7 00270162
122.8 22798836
122.9 30411802
22.5 SERIE N° 123
123.0 00006969
123.1 43137370
123.2 95138292
123.3 10037282
123.4 43034081
123.5 43186151
123.6 89941495
123.7 03906919
123.8 00370435
123.9 43038877
22.6 SERIE N° 124
124.0 42668984
124.1 00346827
124.2 43039347
124.3 00185021
124.4 09281404
124.5 04271523
124.6 43034083
124.7 63438326
124.8 43010360
124.9 18218479
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019
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FEDERACIO

BALEAR DE . s . . .

NATACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
1277 Fecha: 28/04/2019 a las 09:00
PRUEBA N¢: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)

22.7 SERIE N2 125
125.0 00218951 JENS PLATZHOFF** 1966 HEILIGENHA
125.1 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979 TRISWIM
125.2 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO 1974 CN.INCA
125.3 01065213 VLADIMIR DORNAK** 1971 ZLIN SWIM
125.4 52359358 ANTONIO BORRALLO SANCHEZ 1979 CNPALMA
125.5 41583512 MATIAS VICENS MATAMALAS 1994 FELANITX
125.6 27609298 DAG MATHISEN** 1961 HAMAR IL M
125.7 43133340 FCO. DE BORJA SABATER PLANELLES 1980 TRISWIM
125.8 00260262 MARTIN GRIESS** 1963 OELDE SG
125.9 10030648 TARIK YILMAZ** 1998 MALLOW MAS
22.8 SERIE N° 126
126.0 00095785 GUIDO TECKENTRUP** 1972 OELDE SG
126.1 03673132 JEAN CLAUDE LESTIDEAU** 1946 P_ARENA
126.2 03469986 JOSEP PUIG PUIG** 1968 AQUAMAST
126.3 00091953 RALF SCHULZ** 1958 HUMBOLDT-U
126.4 00220334 MARCO KLAME** 1989 FRANKFURT
126.5 00351401 ANDREAS HOLZ** 1971 NEUWIEDER
126.6 00226589 EMIL HENNEBACH** 1998 POST SV LE
126.7 41539449 JAUME RIERA ROSSELLO 1992 CN.INCA
126.8 43088223 JUAN CARLOS GAMEZ ALCARAZ 1974 ESMAS
126.9 00147192 THOMAS MEISSNER** 1961 WASSERFREU
22.9 SERIE N° 127
127.0 00080549 MARCO MEISSNER** 1972 POST SV LE
127.1 41617351 MARC COSANO MAS 1999 CNMURO
127.2 30679514 KNUT MAALOEY** 1961 HAMAR IL M
127.3 00191638 MARCO THIEL** 1987 JAHN WOLFS
127.4 10024927 GAVIN O'BRIEN** 1995 MALLOW MAS
127.5 00357487 MATTHIAS KOCH** 1963 JAHN WOLFS
127.6 00076034 MICHAEL KREIPE** 1982 OELDE SG
127.7 43170898 JOSEP ANTONI MASCARO CASTRO 1989 CN.INCA
127.8 08124530 KAREL STEKER** 1981 ZLIN SWIM
127.9 00058573 FRANK BROCKELMANN** 1971 OELDE SG
22.10 SERIE N° 128
128.0 94298622 FEDERICO F. ENGLER LAPETINA** 1970 UPPSALA MA
128.1 00079433 MATTHIAS MACHT** 1969 POST SV LE
128.2 10024916 ARIF YILMAZ** 1993 MALLOW MAS
128.3 43087382 DAVID MARTORELL MULET 1974 ESMAS
128.4 00151467 TIM LINDNER** 1993 MARBURGER
128.5 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI 1975 CNPALMA
128.6 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996 CN.INCA
128.7 03244170 TOMAS ODSTRCIL** 1982 ZLIN SWIM
128.8 02171603 BERND SCHMAHL 1960 ESMAS
128.9 03671430 MARCO CASTILLA GOMEZ** 1973 INDEA
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PRUEBA N2:

22.11 SERIE N2

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 28/04/2019 a las 09:00

22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
129

129.0 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
129.1 43157507 JOSE A. GAMEZ HORNOS 1989 ESMAS
129.2 00308778 JAN PRENNIG** 1993 MARBURGER
129.3 03387517 ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ** 1986 CNCADIZ
129.4 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS 1985 LLUCMA
129.5 45187227 PERE LLOBERA RAMIS 1994 CN.INCA
129.6 28614229 JANNE VIRTANEN** 1964 SPEEDO MAS
129.7 41572288 PEDRO JUAN VIVES 1992 FELANITX
129.8 90001209 MIKE BRETT** 1963 NOTTINGHAM
129.9 20858773 ALEX JULIO ALEIXANDRE 1995 ESMAS
PRUEBA N°: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)

23.1 SERIE N2 130

130.1 43054206 M2 FRANCISCA GARCIA GOMEZ 1969 CNPALMA
130.2 41509250 CYNTHIA VIDAL LOPEZ 1991 NATAMAO
130.3 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI 1946 ESMAS
130.4 78212444 M2 MAGDALENA SERRA VANRELL 1975 ESMAS
130.5 41393662 M2 DOLORES CARMONA KOETHKE 1950 ESMAS
130.6 41535705 M2 ANGELS RIBOT FONT** 1992 ES.ARTA
130.7 43461973 AINA PALMER MORA 1999 MASTBAL
130.8 43733778 YOLANDA ORTEGA SANCHEZ 1974 NATAMAO
23.2 SERIE N° 131

131.1 00072061 SABINE BARTSCHAT** 1966 WASSERFREU
131.2 00357427 ISABEL DEGENER** 1968 AEGIR 21 K
131.3 09593495 GISELA BACHER 1956 DUET
131.4 00091959 SABINE SCHULZ** 1965 DELPHIN 18
131.5 00294974 KATHERINNE WRAY 1949 ESMAS
131.6 03453437 MARIA ROSA LLIVINA CARBONELL** 1954 AQUAMAST
131.7 43070064 ANTONIA TORRES FERNANDEZ 1971 MASTBAL
131.8 41375521 MARIA ISABEL PALOU BASSA 1947 CNPALMA
23.3 SERIE N° 132

132.0 06081921 BERIT MARX PEDERSEN** 1950 TAASTRUP S
132.1 20024771 TIA MINEHANE** 2000 MALLOW MAS
132.2 00118830 CAROLA OEN** 1962 OELDE SG
132.3 00353291 JOANA HELBIG** 1979 AEGIR 21 K
132.4 00145105 ANNETT SCHWABE** 1972 DELPHIN 18
132.5 00357234 ANNA LEBOWSKY** 1994 KREUZBERG
132.6 03529748 MARGARITA GOMEZ TRIGUEROS** 1974 METPOLE
132.7 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 1971 ESMAS
132.8 41511132 LAURA JUANICO MOLINA 1988 NATAMAO
132.9 00115196 ANGELIKA KAMPS** 1973 AEGIR 21 K
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PRUEBA N¢2: 23

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTERS 2019

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10 Calles y Crono Electronico
Fecha: 28/04/2019 a las 09:00

100 Estilos F <MASTERS>

HEIKE DRECHSLER**

BIRGIT ZELMER**

INGRID HENNEKE**

DENISE CARULLI

STEFFI SCHULZ**

PETRA BUCHTIKOVA**
NURIA ROSA ROS

CATHERINE CHASE**
BRIGITTE MERTEN**

JUTTA JASSMEIER GRIESS**

CAROLINA PLIEGO NAVARRO
JUANA MARIA SASTRE VICENS
SHEYLA MATEU VELAZQUEZ
BEGONA LLABRES MARTI**
GILLIAN LEE**

ASTRID RENDEZ**

VIOLA FRIEDRICHS**

ANNA KICINOVA**

IRINA NICK**

JOANA M2 GELABERT CAPARROS

ELAINE WHYTE**

ROMANA CERVIKOVA**

PILAR OLIVER MIRO

SILVIA OLIVES PONS

CHLOE FERRIS**

MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ
JEANNETTE MEISSNER**

NINA BACKE**

MICHAELA KICINOVA**

ANNE MUHLNER**

MIRYAM RIBBE**

AOIFE SEXTON**

MARINA CAPO MARQUEZ

ANNA MARIE MACHT**

M2 DEL MAR SERRA NICOLAU
ANNA DIAGO MIRAVET**
MERITXELL GONFAUS BRUNET**
LAURA SASTRE COLOM

CINTIA PUJOL ROIG

23.4 SERIE N2 133
133.0 00167119
133.1 00336265
133.2 00332777
133.3 04431347
133.4 00407859
133.5 52230574
133.6 72531308
133.7 90007280
133.8 00080741
133.9 00324678
23.5 SERIE N2 134
134.0 43134841
134.1 42999681
134.2 43202818
134.3 41505266
134.4 30016944
134.5 00177801
134.6 00299785
134.7 90013974
134.8 00403703
134.9 43150270
23.6 SERIE N2 135
135.0 10027518
135.1 57291302
135.2 43104755
135.3 43536922
135.4 10033414
135.5 42990380
135.6 00133119
135.7 00357167
135.8 00850785
135.9 00426587
23.7 SERIE N2 136
136.0 00189248
136.1 10008955
136.2 41619127
136.3 00154712
136.4 43083041
136.5 3760729
136.6 03464679
136.7 43216891
136.8 47917868
136.9 90003466
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1964
1975
1958
1989
1977
1966
1967
1957
1946
1969

1984
1962
1994
1979
1961
1960
1963
1961
1977
1984

1994
1964
1976
1978
2000
1959
1982
1991
1997
1981

1977
1987
1998
1994
1974
1990
1977
1997
1988
1963

OELDE SG
MARIL HULS
TV06 BAD N
TRISWIM
ROSTOCK MA
ZLIN SWIM
CNPALMA
CAMP HILL
NEUKOELN B
OELDE SG

CN.INCA
CNPALMA
CNPALMA
NATAMAO
SUNDAYS WE
ROSTOCK MA
JAHN WOLFS
KUPI
NEUWIEDER
CNPALMA

MALLOW MAS
ZLIN SWIM
TRISWIM
TRISWIM
MALLOW MAS
CNPALMA
POST SV LE
KREUZBERG
KUPI

FIKO TC EV

BERLINER T
MALLOW MAS
CNMURO
MARBURGER
CNPALMA
MEDITER
AQUAMAST
CN.INCA
ESMAS

CAMP HILL
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W4 Mallorca
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01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

33.
31.
31.
30.
30.
30.
30.
31.
32.
33.

29.
28.
27.
26.
25.
26.
27.
28.
29.
29.

24.
21.
20.
20.
19.
19.
20.
20.
22.
24.

17.
15.
12.
09.
08.
09.
10.
13.
17.
17.
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PRUEBA N92: 24 4x50 Estilos M <MASTERS> (19)
24.1 SERIE N¢ 137
137.1 00896 ES.ARTA 160 <A> ES.ARTA 160 S.T.
137.2 01061 ESMAS +240 <B> ESMAS +240 03:17.00 25
137.3 10079 HAMAR IL M +240%** HAMAR IL M +240 02:23.00 25
137.4 01061 ESMAS +240 <A> ESMAS +240 02:18.00 25
137.5 01061 ESMAS +160 ESMAS +160 02:19.00 25
137.6 05622 WASSERFREU +200%* WASSERFREU +200 02:30.00 25
137.7 01061 ESMAS +280 ESMAS +280 03:35.00 25
24.2 SERIE 138
138.1 05114 OELDE SG +160%** OELDE SG +160 02:07.50 25
138.2 01243 CN.INCA +120 CN.INCA +120
138.3 00056 CNPALMA 160+ CNPALMA 160+
138.4 01505 TRISWIM +160 TRISWIM +160
138.5 01505 TRISWIM +200 TRISWIM +200
138.6 01243 CN.INCA +80 CN.INCA +80
138.7 10001 NOTTINGHAM +200%* NOTTINGHAM +200 02:04.00 25
138.8 10006 ZLIN SWIM +160** ZLIN SWIM +160 02:15.15 25
PRUEBA N2: 4x50 Estilos F <MASTERS> (43)
25.1 SERIE N° 139
139.1 00768 NATAMAO +120 NATAMAO +120 S.T.
139.2 05114 OELDE SG +200%** OELDE SG +200 02:59.70 25
139.3 05160 ROSTOCK MA +160** ROSTOCK MA +160 02:42.00 25
139.4 01505 TRISWIM +160 TRISWIM +160
139.5 00056 CNPALMA 200+ CNPALMA 200+
139.6 01061 ESMAS +160 ESMAS +160 02:47.00 25
139.7 01061 ESMAS +280 ESMAS +280 04:20.00 25
PRUEBA N2: 4x50 Estilos X <MASTERS> (19)
26.1 SERIE N2 140
140.1 00896 ES.ARTA 160 <A> ES.ARTA 160 S.T.
140.2 00768 NATAMAO +120 NATAMAO +120 S.T.
140.3 06470 KOPENICKER +280%** KOPENICKER +280 03:26.27 25
140.4 01061 ESMAS +200 ESMAS +200 03:00.00 25
140.5 01061 ESMAS +240 ESMAS +240 03:17.00 25
140.6 01061 ESMAS +280 ESMAS +280 04:07.00 25
140.7 00761 MASTBAL +160 <A> MASTBAL +160 S.T.
26.2 SERIE 141
141.1 03996 JAHN WOLFS +240%% JAHN WOLFS +240 02:45.23 25
141.2 05114 OELDE SG +160** OELDE SG +160 02:28.70 25
141.3 05160 ROSTOCK MA +240%** ROSTOCK MA +240 02:27.00 25
141.4 10006 ZLIN SWIM +160%** ZLIN SWIM +160 02:19.19 25
141.5 05114 OELDE SG +200%** OELDE SG +200 02:25.80 25
141.6 00848 SALLE-P +160 SALLE-P +160 02:27.00 25
141.7 05802 KREUZBERG +120%** KREUZBERG +120 02:40.00 25
141.8 05622 WASSERFREU +160%** WASSERFREU +160 02:54.00 25
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Fecha: 28/04/2019 a las 09:00

PRUEBA N2: 26 4x50 Estilos X <MASTERS> (19)

26.3 SERIE N°
142.1 10048
142.2 00056
142.3 00056
142.4 01505
142.5 01505
142.6 00056
142.7 01243
142.8 01061

d/AlPHA Bio:

142

MALLOW MAS +120** MALLOW MAS
CNPALMA 120+ CNPALMA
CNPALMA 280+ CNPALMA
TRISWIM +160 TRISWIM
TRISWIM +200 TRISWIM
CNPALMA 160+ CNPALMA
CN.INCA +120 CN.INCA
ESMAS +120 ESMAS
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+120
120+
280+
+160
+200
160+
+120
+120
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